
ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ MČ Praha 10 

v Kč

Příjmy Výdaje Příjmy
z MHMP/SR + z MHMP/SR
bez snížení Mezipol. přes. včetně snížení

1. 2 RMČ č. 48 ze dne 14. 1. 2020
Mezipol. přesun v odvětví 0051
snížení 4399 5167 0551 -238 000
zvýšení 4399 5041 0551 50 000
zvýšení 4399 5169 0551 188 000

0 0 0
2. 3 RMČ č. 44 ze dne 14. 1. 2020

Mezipol. přesun v odvětví 0991
snížení 6171 5169 0991 -24 000
zvýšení 6171 5123 0991 24 000

0 0 0
3. 4 RMČ č. 106 ze dne 11. 2. 2020

Mezipol. přesun z odv. 0010 do 0021
snížení - moje stopa - 2015 6409 5901 1010 -1 000 000
snížení - moje stopa - 2016 6409 5901 1010 -2 510 000
snížení - moje stopa - 2017 6409 5901 1010 -2 930 000
snížení - moje stopa - 2018 6409 5901 1010 -4 837 000
zvýšení 2219 6121 000000119 0331 0000000216030 70 000
zvýšení 3745 6121 000000119 0221 0000000216029 930 000
zvýšení 3745 6121 000000119 0221 0000000217027 1 400 000
zvýšení 3745 6121 000000119 0221 0000000218015 2 440 000
zvýšení 3745 6121 000000119 0221 0000000219011 4 367 000
zvýšení 3745 5169 000000109 0221 1 370 000
zvýšení 3745 5139 000000109 0221 230 000
zvýšení 3745 5171 000000109 0221 470 000

0 0 0
4. 6 RMČ č. 111 ze dne 11. 2. 2020

Mezipol. přesun z odv. 0010 do 0043
snížení 6409 5901 1010 -2 132 100
zvýšení 3299 5021 0443 63 000
zvýšení 3299 5021 103133063 0443 0015068000000 566 500
zvýšení 3299 5021 103533063 0443 0015068000000 629 500
zvýšení 3299 5031 0443 9 200
zvýšení 3299 5031 103133063 0443 0015068000000 82 600
zvýšení 3299 5031 103533063 0443 0015068000000 91 700
zvýšení 3299 5032 0443 4 300
zvýšení 3299 5032 103133063 0443 0015068000000 38 600
zvýšení 3299 5032 103533063 0443 0015068000000 42 800
zvýšení 3299 5137 0443 600
zvýšení 3299 5137 103133063 0443 0015068000000 5 100
zvýšení 3299 5137 103533063 0443 0015068000000 5 700
zvýšení 3299 5139 0443 1 900
zvýšení 3299 5139 103133063 0443 0015068000000 16 800
zvýšení 3299 5139 103533063 0443 0015068000000 18 600
zvýšení 3299 5166 0443 5 200
zvýšení 3299 5166 103133063 0443 0015068000000 46 500
zvýšení 3299 5166 103533063 0443 0015068000000 51 700
zvýšení 3299 5169 0443 14 400
zvýšení 3299 5169 103133063 0443 0015068000000 129 600
zvýšení 3299 5169 103533063 0443 0015068000000 144 000
zvýšení 3299 5175 0443 8 200
zvýšení 3299 5175 103133063 0443 0015068000000 73 700
zvýšení 3299 5175 103533063 0443 0015068000000 81 900

0 0 0
5. 5 RMČ č. 119 ze dne 11. 2. 2020

Mezipol. přesun z odv. 1010 do 0081
snížení 6409 5901 1010 -4 200 000
zvýšení 3599 5429 0581 4 200 000

0 0
6. 3008 ZHMP č. 14/39 ze dne 13. 2. 2020

Dotace z MHMP-realizace soutěže -
plastika J. Chalupeckého 6330 4137 000000081 1065 1 570 200 1 570 200
zvýšení - nespecifické rezervy 6409 5901 000000081 1065 1 570 200

1 570 200 1 570 200 1 570 200
7. 7 RMČ č. 155 ze dne 3. 3. 2020

Mezipol. přesun z odv. 0010 do 0041
snížení 6409 5901 1010 -626 000
výdajová část 3111 5331 0441 0000000000005 300 000
výdajová část 3111 5331 000000006 0441 326 000

0 0 0

od 5. 1. 2020 do   18. 1. 2021

ORJ ORG
Rozpočtov
é opatření

Usnesení ODPA POL. ÚZ

Kompletní materiály jsou uloženy k nahlédnutí v Oddělení rozpočtu Ekonomického odboru
ÚMČ Praha 10, Budova A, 3. patro, kancelář A302

Pořado
vé číslo



8. 9 RMČ č. 195 ze dne 3. 3. 2020
Mezipol. přesun v odv. 0021 - OŽD
snížení výdajové části 3723 6121 0221 0000000211004 -40 000
zvýšení výdajové části 3723 6121 0221 0000000214001 40 000

0 0 0
9. 10 RMČ č. 161 ze dne 3. 3. 2020

Mezipol. přesun v odv. 0082 a 0083
snížení 3569 6121 000000010 0582 0010891210040 -2 500 000
zvýšení 3569 6122 000000010 0582 0010891210040 2 500 000
snížení 3111 6121 000000010 0483 0080375212028 -4 300 000
zvýšení 4329 6121 000000010 0582 0080173215026 4 200 000
zvýšení 4329 6122 000000010 0582 0080173215026 100 000
snížení 3113 6121 0483 0000000215009 -50 000
zvýšení 3113 6122 0483 0000000215009 50 000

0 0 0
10. 11 RMČ č. 220 ze dne 17. 3. 2020

Mezipol. přesun v odb. 0051
snížení 3525 5221 0551 -210 000
zvýšení 3525 5222 0551 210 000

0 0 0
11. 2004 RHMP č. 398 ze dne 2. 3. 2020

RMČ č. 219 ze dne 17. 3. 2020
dotace - pěstounská péče 6330 4137 000013010 1051 480 000 480 000
výdaje 4339 5169 000013010 0551 480 000

480 000 480 000 480 000
12. 12 RMČ č. 206 ze dne 17. 3. 2020

Mezipol. přesun v odv. 0991
snížení 6171 6122 0991 00000000220015 -500 000
snížení 6171 5169 0991 -1 000 000
zvýšení 6171 6111 0991 0000000219012 1 500 000

0 0 0
13. 13 RMČ č. 242 ze dne 17. 3. 2020

Mezipol. přesun v odv. 0081
snížení 3612 5171 0181 -407 000
zvýšení 3421 5137 0681 399 000
zvýšení 3421 5139 0681 8 000
snížení 3612 6121 0881 0000000220006 -27 000
zvýšení 3421 6121 0681 0000000220018 27 000

0 0 0
14. 9 RMČ č. 213 ze dne 17. 3. 2020

Technická oprava položky rozp. skladby
snížení 3599 5429 0581 -4 200 000
zvýšení 3599 5811 0581 4 200 000

0 0 0
15. 15 RMČ č. 251 ze dne 19. 3. 2020

Mezipol. přesun z odv. 0010 do 0051
snížení 6409 5901 1010 -5 000 000
zvýšení 5279 5909 000000127 0751 5 000 000

0 0 0
16. 16 RMČ č. 250 ze dne 19. 3. 2020

Mezipol. přesun z odv. 1010 do 0091
snížení 6409 5901 1010 -5 000 000
zvýšení 5279 5909 000000127 0791 5 000 000

0 0 0
17. 17 RMČ č. 261 ze dne 31. 3. 2020

Mezipol. přesun v odv. 0082 a 0083
snížení 3524 6121 10 0582 0040968205055 -2 000 000
zvýšení 3113 6121 0483 0000000213029 500 000
zvýšení 3322 5169 000000502 0682 300 000
zvýšení 3113 6121 0483 0000000215009 1 000 000
zvýšení 3113 6121 0483 0000000216020 105 000
zvýšení 3669 6130 0182 0000000217015 95 000
snížení 4376 6121 0582 0000000213020 -1 190 000
zvýšení 4376 5137 05852 705 000
zvýšení 4376 6122 0582 0000000213020 485 000
snížení 6171 5169 0982 -605 000
zvýšení 6171 5166 0982 605 000

0 0 0
18. 7002 ZHMP č. 15/1  ze dne 19. 3. 2020

RMČ č. 289 ze dne 31. 3. 2020
Dotace EU-OPPPR
Modernizace odborné učebny přírodních věd ZŠ V
Rybníčkách 6330 4137 17050 1041 2540946000000 85 500 85 500
Modrnizace odborné učebny přírodních věd ZŠ V
Rybníčkách 6330 4251 17985 1041 2540946000000 527 300 527 300
Modrnizace odborné učebny přírodních věd ZŠ V
Rybníčkách 6330 4137 00104 1041 2540946000000 68 400 68 400



Modrnizace odborné učebny přírodních věd ZŠ V
Rybníčkách 6330 4251 00105 1041 2540946000000 421 800 421 800
Multimediální učebna ve výuce základní školy 6330 4137 17050 1041 2540956000000 610 000 610 000
Multimediální učebna ve výuce základní školy 6330 4137 00104 1041 2540956000000 488 000 488 000
Zábava s přírodou 6330 4137 17050 1041 2541141000000 128 700 128 700
Zábava s přírodou 6330 4251 17985 1041 2541141000000 496 400 496 400
Zábava s přírodou 6330 4137 00104 1041 2541141000000 102 900 102 900
Zábava s přírodou 6330 4251 00105 1041 2541141000000 397 100 397 100
Začleňování a podpora žáků s OMJ 2019 - MŠ
Benešovská 6330 4137 17050 1041 2661376000000 381 400 381 400
Začleňování a podpora žáků s OMJ 2019 - MŠ
Benešovská 6330 4137 00104 1041 2661376000000 381 400 381 400
Začleňování a podpora žáků s OMJ 2019 - ZŠ V
Rybníčkách 6330 4137 17050 1041 2661377000000 188 800 188 800
Začleňování a podpora žáků s OMJ 2019 - ZŠ V
Rybníčkách 6330 4137 00104 1041 2661377000000 188 800 188 800
Začleňování a podpora žáků s OMJ 2019 - MŠ
Chmelová 6330 4137 17050 1041 2661478000000 39 700 39 700
Začleňování a podpora žáků s OMJ 2019 - MŠ
Chmelová 6330 4137 00104 1041 2661478000000 39 700 39 700
Výzva 49 ZŠ UVN 6330 4137 17050 1041 ############# 227 800 227 800
Výzva 49 ZŠ UVN 6330 4137 00104 1041 ############# 227 800 227 800
Modrnizace odborné učebny přírodních věd ZŠ V
Rybníčkách 3113 5336 108517050 0441 2540946000000 85 500
Modrnizace odborné učebny přírodních věd ZŠ V
Rybníčkách 3113 6356 108517985 0441 2540946220020 527 300
Modrnizace odborné učebny přírodních věd ZŠ V
Rybníčkách 3113 5336 108100104 0441 2540946000000 68 400
Modrnizace odborné učebny přírodních věd ZŠ V
Rybníčkách 3113 6356 108100105 0441 2540946220020 421 800
Multimediální učebna ve výuce základní školy 3113 5336 108517050 0441 2540956000000 610 000
Multimediální učebna ve výuce základní školy 3113 5336 108100104 0441 2540956000000 488 000
Zábava s přírodou 3113 5336 108517050 0441 2541141000000 128 700
Zábava s přírodou 3113 6356 108517985 0441 2541141220021 496 400
Zábava s přírodou 3113 5336 108100104 0441 2541141000000 102 900
Zábava s přírodou 3113 6356 108100105 0441 2541141220021 397 100
Začleňování a podpora žáků s OMJ 2019 - MŠ
Benešovská 3111 5336 108517050 0441 2661376000000 381 400
Začleňování a podpora žáků s OMJ 2019 - MŠ
Benešovská 3113 5336 108100104 0441 2661376000000 381 400
Začleňování a podpora žáků s OMJ 2019 - ZŠ V
Rybníčkách 3111 5336 108517050 0441 2661377000000 188 800
Začleňování a podpora žáků s OMJ 2019 - ZŠ V
Rybníčkách 3111 5336 108100104 0441 2661377000000 188 800
Začleňování a podpora žáků s OMJ 2019 - MŠ
Chmelová 3111 5336 108517050 0441 2661478000000 39 700
Začleňování a podpora žáků s OMJ 2019 - MŠ
Chmelová 3111 5336 108100104 0441 2661478000000 39 700
Výzva 49 ZŠ UVN 3113 5336 108517050 0441 ############# 227 800
Výzva 49 ZŠ UVN 3113 5336 108100104 0441 ############# 227 800

5 001 500 5 001 500 5 001 500
19. 3010 ZHMP č. 15/11 ze dne 19. 3. 2020

RMČ č. 293 ze dne 14. 4. 2020
Dotace z MHMP-Sociální věci
zvýšení příjmové části 6330 4137 000000115 1051 64 000 64 000
zvýšení výdajové části 4379 5169 000000115 0551 64 000

64 000 64 000 64 000
20. 3013 ZHMP č.15/22 ze dne 19. 3. 2020

RMČ č. 300 ze dne 14. 4. 2020
Ponechání nevyčerp.prostř.z r.2019
ponechaná dotace 8115 000000090 1010 0081198000000 6 500 000 6 500 000
výdajová část 2241 6121 000000090 0331 0081198219024 6 500 000

6 500 000 6 500 000 6 500 000
21. 3013 ZHMP č.15/22 ze dne 19. 3. 2020

RMČ č. 296 ze dne 14. 4. 2020
Ponechání nevyčerp.prostř.z r.2019
ponechaná dotace 8115 000000090 1010 0081015000000 5 668 000 5 668 000
výdajová část 3113 6121 000000090 0483 0081015213029 5 668 000
ponechaná dotace 8115 000000090 1010 0081040000000 38 502 400 38 502 400
výdajová část 3111 6121 000000090 0483 0081040212028 38 502 400

44 170 400 44 170 400 44 170 400
22. 3015 ZHMP č.15/26 ze dne 19. 3. 2020

RMČ č. 295 ze dne 14. 4. 2020
Dotace z rezervy HMP pro MČ
dotace - investice 6330 4251 000000084 1082 0081236000000 4 000 000 4 000 000
výdajová část 3113 6121 000000084 0483 0081236213030 4 000 000
dotace 6330 4251 000000084 1082 0081235000000 15 000 000 15 000 000
výdajová část 3111 6121 000000084 0483 0081235218009 15 000 000

19 000 000 19 000 000 19 000 000



23. 3016 ZHMP č.15/57 ze dne 19. 3. 2020
RMČ č. 288 ze dne 14. 4. 2020
Dotace HMP - Systém.podpora česk.jaz.
dotace - výuka českého jazyka 6330 4137 000000108 1041 29 100 29 100
výdajová část 3113 5336 000000108 0441 29 100

29 100 29 100 29 100
24. 19 RMČ č. 297 ze dne 14. 4. 2020

Mezipol. přesun v odv. 0082 a 0083
snížení 3111 6121 0483 0000000218009 -5 876 500
zvýšení 3111 6121 000000010 0483 0081235218009 5 876 500
snížení 3111 6121 0483 0000000212028 -1 600 000
zvýšení 3111 6121 000000010 0483 0000000220019 1 600 000
snížení 3392 6121 0682 0000000205030 -52 000
zvýšení 3392 6122 0682 0000000205030 52 000

0 0 0
25. 18 RMČ č. 280 ze dne 14. 4. 2020

Mezipol. přesun z odv. 0061 do 0041
snížení 3399 5169 0661 -300 000
zvýšení 3113 5169 0441 300 000

0 0 0
26. 3014 ZHMP č.15/24 ze dne 19. 3. 2020

RMČ č. 313 ze dne 21. 4. 2020
Dotace HMP - Krizová situace-koronavir
příjmová část 6330 4137 000000127 1010 32 986 500 32 986 500
výdajová část 5213 5901 000000127 0710 32 986 500

32 986 500 32 986 500 32 986 500
27. 20 RMČ č. 308 ze dne 21. 4. 2020

Mezipol. přesun v odv. 0051
snížení 5279 5169 000000127 0751 -500 000
snížení 5279 5194 000000127 0751 -500 000
snížení 5279 5909 000000127 0751 -2 700 000
zvýšení 5213 5169 000000127 0751 500 000
zvýšení 5213 5194 000000127 0751 500 000
zvýšení 5213 5903 000000127 0751 2 700 000

0 0 0
28. 25 RMČ č. 309 ze dne 21. 4. 2020

Mezipol. přesun z odv. 0061 do 0082
snížení 3399 5169 0661 -1 000 000
zvýšení 3392 6121 0682 0000000212056 1 000 000

0 0 0
29. 23 RMČ č. 310 ze dne 21. 4. 2020

Mezipol. přesun z odv. 0010 do 0063
snížení 5213 5901 000000127 0710 -1 000 000
zvýšení 5213 5169 000000127 0763 1 000 000

0 0 0
30. 24 RMČ č. 311 ze dne 21. 4. 2020

Mezipol. přesun z odv. 0010 do 0041
snížení 5213 5901 000000127 0710 -36 000
zvýšení 3113 5331 000000127 0441 36 000

0 0 0
31. 21 RMČ č. 314 ze dne 21. 4. 2020

Mezipol. přesun z odv. 0062 do 0010
snížení 3419 5169 0462 -517 000
zvýšení 6409 5901 1010 517 000

0 0 0
32. 7002 ZHMP č. 15/1 ze dne 19. 3. 2020

RMČ č.     ze dne 28. 4. 2020
Dotace EU - OPPPR
Provoz dětské skupiny CSOP Broučci II. 6330 4137 17050 1051 2591359000000 471 000 471 000
Provoz dětské skupiny CSOP Broučci II. 6330 4137 00104 1051 2591359000000 423 900 423 900
Provoz dětské skupiny CSOP Sluníčka II. 6330 4137 17050 1051 2591360000000 706 500 706 500
Provoz dětské skupiny CSOP Sluníčka II. 6330 4137 00104 1051 2591360000000 635 900 635 900
Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci II. 6330 4137 17050 1051 2591361000000 1 130 400 1 130 400
Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci II. 6330 4137 00104 1051 2591361000000 1 017 400 1 017 400
Provoz dětské skupiny CSOP Broučci 6330 4137 17050 1051 2380389000000 783 900 783 900
Provoz dětské skupiny CSOP Broučci 6330 4137 00104 1051 2380389000000 705 500 705 500
Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci 6330 4137 17050 1051 2380390000000 963 300 963 300
Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci 6330 4137 00104 1051 2380390000000 866 900 866 900
Provoz dětské skupiny CSOP Broučci II. 4339 5336 108517050 0551 2591359000000 471 000
Provoz dětské skupiny CSOP Broučci II. 4339 5336 108100104 0551 2591359000000 423 900
Provoz dětské skupiny CSOP Sluníčka II. 4339 5336 108517050 0551 2591360000000 706 500
Provoz dětské skupiny CSOP Sluníčka II. 4339 5336 108100104 0551 2591360000000 635 900
Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci II. 4339 5336 108517050 0551 2591361000000 1 130 400
Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci II. 4339 5336 108100104 0551 2591361000000 1 017 400
Provoz dětské skupiny CSOP Broučci 4339 5336 108517050 0551 2380389000000 783 900
Provoz dětské skupiny CSOP Broučci 4339 5336 108100104 0551 2380389000000 705 500
Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci 4339 5336 108517050 0551 2380390000000 963 300
Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci 4339 5336 108100104 0551 2380390000000 866 900



7 704 700 7 704 700 7 704 700
33. 27 RMČ č. 349 ze dne 28. 4. 2020

Mezipol. přesun z odv. 0010 do 0043 EU (MAP II)
snížení 6409 5901 1010 -122 500
zvýšení 3299 5021 0443 90 000
zvýšení 3299 5031 0443 22 400
zvýšení 3299 5032 0443 8 100
zvýšení 3299 5166 0443 1 000
zvýšení 3299 5169 0443 500
zvýšení 3299 5175 0443 500

0 0 0
34. 3009 ZHMP č. 14/2 ze dne 13. 2. 2020

Dotace z MHMP - spolufin. proj. Smart Prague
dotace 6330 4251 84 1010 81221 300 000 300 000
dotace 6330 4137 81 1010 75 000 75 000
dotace 6330 4251 84 1010 81222 250 000 250 000
dotace 6330 4137 81 1010 30 000 30 000
dotace 6330 4251 84 1010 81223 245 000 245 000
výdaje 6409 5901 84 1010 81221 300 000
výdaje 6409 5901 81 1010 75 000
výdaje 6409 5901 84 1010 81222 250 000
výdaje 6409 5901 81 1010 30 000
výdaje 6409 5901 84 1010 81223 245 000

900 000 900 000 900 000
35. 32/3009 RMČ č. 361 ze dne 28. 4. 2020

Zvýšení rozpočtu v odv. 21 - Interaktivní mapa zeleně
snížení 6409 5901 000000084 1021 0081222000000 -250 000
snížení 6409 5901 000000081 1021 -30 000
zvýšení 3745 6111 000000084 0221 0081222000000 250 000
zvýšení 3745 5139 000000081 0221 30 000

0 0 0
36. 25/3009 RMČ č. 323 ze dne 28. 4. 2020

Zvýšení rozpočtu v odv. 82 a 83
snížení 6409 5901 000000084 1083 0081221000000 -300 000
zvýšení 3111 6121 000000084 0483 0081221216019 150 000
zvýšení 3113 6121 000000084 0483 0081221216020 150 000
snížení 6409 5901 000000081 1083 -75 000
zvýšení 3111 5166 000000081 0483 40 000
zvýšení 3113 5166 000000081 0483 35 000
snížení 6409 5901 000000084 1082 0081223000000 -245 000
zvýšení 3421 6121 000000084 0482 0081223217019 245 000

0 0 0
37. 2018 RHMP č. 773 ze dne 20. 4. 2020

RMČ č. 348 ze dne 28. 4. 2020
Dotace ze SR a EU  - MAP II 
dotace 6330 4137 000033063 1043 0015068000000 2 327 500 2 327 500
výdaje 3299 5021 103533063 0443 0015068000000 900 000
výdaje 3299 5021 103133063 0443 0015068000000 810 000
výdaje 3299 5031 103533063 0443 0015068000000 224 000
výdaje 3299 5031 103133063 0443 0015068000000 201 600
výdaje 3299 5032 103533063 0443 0015068000000 81 000
výdaje 3299 5032 103133063 0443 0015068000000 72 900
výdaje 3299 5166 103533063 0443 0015068000000 10 000
výdaje 3299 5166 103133063 0443 0015068000000 9 000
výdaje 3299 5169 103533063 0443 0015068000000 5 000
výdaje 3299 5169 103133063 0443 0015068000000 4 500
výdaje 3299 5175 103533063 0443 0015068000000 5 000
výdaje 3299 5175 103133063 0443 0015068000000 4 500

2 327 500 2 327 500 2 327 500
38. 3020 ZHMP č. 16/5 ze dne 16. 4. 2020

RMČ č. 347 ze dne 28. 4. 2020
Dotace MHMP - ZOZ
dotace - příjem 6330 4137 000000081 1091 300 000 300 000
výdaje 6171 5167 000000081 0991 300 000

300 000 300 000 300 000
39. 3025 ZHMP č. 16/55 ze dne 16. 4. 2020

RMČ č. 355 ze dne 28. 4. 2020
Grantový program HMP - protidrog. prevence
dotace - příjem 6330 4137 000000115 1051 60 000 60 000
výdaje 3541 5169 000000115 0551 45 000
výdaje 3541 5194 000000115 0551 15 000

60 000 60 000 60 000
40. 3029 ZHMP č. 16/56 ze dne 16. 4. 2020

RMČ č. 352 ze dne 28. 4. 2020
Grantový program HMP - primární prevence ve školách
dotace - příjem 6330 4137 000000115 1041 747 700 747 700
výdaje 3113 5336 000000115 0441 747 700

747 700 747 700 747 700



41. 8008 RHMP č. 777 ze dne 20. 4. 2020
RMČ č. 350 ze dne 28. 4. 2020
Vratka fin. prostř. - OP VVV
dotace - VRATKA 6330 5347 000033063 1041 0010342000000 17 000
příjem vratky 3111 2229 000033063 0441 0010342000000 17 000 17 000

17 000 17 000 17 000
42. 29 RMČ č. 345 ze dne 28. 4. 2020

Mezipol. přesun z odv. 0051 do 0082
snížení 3524 5331 0551 -1 256 000
zvýšení 3639 5164 0182 1 256 000

0 0 0
43. 7002 ZHMP č. 15/1 ze dne 19. 3. 2020

RMČ č. 324 ze dne 28. 4. 2020
Dotace SR, EU - OPPPR
Novostavba MŠ v areálu ZŠ Nad Vodovodem 460/81,
k.ú. Malešice, Praha 10 6330 4251 17985 1083 2531305000000 1 875 200 1 875 200
Novostavba MŠ v areálu ZŠ Nad Vodovodem 460/81,
k.ú. Malešice, Praha 10 6330 4251 00105 1083 2531305000000 1 500 100 1 500 100
Novostavba MŠ v areálu ZŠ Nad Vodovodem 460/81,
k.ú. Malešice, Praha 10 3111 6121 108517985 0483 2531305212028 1 875 200
Novostavba MŠ v areálu ZŠ Nad Vodovodem 460/81,
k.ú. Malešice, Praha 10 3111 6121 108100105 0483 2531305212028 1 500 100

3 375 300 3 375 300 3 375 300
44. 28 RMČ č. 351 ze dne 28. 4. 2020

Mezipol. přesun z odv. 0010 do 0041 pro OPPPR
snížení 6409 5901 1010 -122 600
snížení 6409 5901 1010 -122 000
snížení 6409 5901 1010 -125 100
zvýšení 3113 5331 000000077 0441 2540946000000 17 100
zvýšení 3113 6351 000000077 0441 2540946219019 105 500
zvýšení 3113 5331 000000077 0441 2540956000000 122 000
zvýšení 3113 5331 000000077 0441 2541141000000 25 800
zvýšení 3113 6351 000000077 0441 2541141219021 99 300

0 0 0
45. 26 RMČ č. 360 ze dne 28. 4. 2020

Mezipol. přesun z odv. 0010 do 0021
snížení 5213 5901 000000127 0710 -332 000
zvýšení 5213 5169 000000127 0721 332 000

0 0 0
46. 30 RMČ č. 326 ze dne 28. 4. 2020

Mezipol. přesun v odv. 0010 a 0091
snížení 5213 5909 000000127 0791 -5 000 000
zvýšení 6409 5901 1010 5 000 000
snížení 5213 5901 000000127 0710 -5 000 000
zvýšení 5213 5909 000000127 0791 5 000 000

0 0 0
47. 31 RMČ č. 325 ze dne 28. 4. 2020

Mezipol. přesun v odv. 0010 a 0051
snížení 5213 5169 000000127 0751 -500 000
snížení 5213 5194 000000127 0751 -500 000
snížení 5213 5903 000000127 0751 -2 700 000
snížení 3524 5331 000000127 0551 -300 000
snížení 4351 5331 000000127 0551 -1 000 000
zvýšení 6409 5901 1010 5 000 000
snížení 5213 5901 000000127 0710 -5 000 000
zvýšení 5213 5169 000000127 0751 500 000
zvýšení 5213 5194 000000127 0751 500 000
zvýšení 5213 5903 000000127 0751 2 700 000
zvýšení 3524 5331 000000127 0551 300 000
zvýšení 4351 5331 000000127 0551 1 000 000

0 0 0

125 233 900 125 233 900 125 233 900
48. 33 RMČ č. 396 ze dne 26. 5. 2020

Mezipol. přesun mezi odv. 0010 a 0083
snížení 5213 5901 000000127 0710 -870 000
zvýšení 5213 5169 000000127 0783 870 000

0 0 0
49. 8009 RHMP č. 872 ze dne 4. 5. 2020

RMČ č. 398 ze dne 26. 5. 2020
Vratka - OP Výzkum,vývoj a vzdělávání 6330 5347 000033063 1041 0010586000000 99 100

3113 2229 000033063 0441 0010586000000 -99 100
0 0 0

50. 2021 RHMP č. 814 ze dne 27. 4. 2020
RMČ č. 399  ze dne 26. 5. 2020
 dotace 6330 4137 000013010 1051 48 000 48 000
zvýšení výdajů 4339 5169 000013010 0551 48 000

48 000 48 000 48 000
51. 34 RMČ č. 396 ze dne 26. 5. 2020



Mezipol. přesun v odvětví 0064
snížení 3419 5212        464 -19 000
snížení 3419 5212 000000098 464 -9 000
snížení 3419 5213 464 -20 000
snížení 3419 5213 000000098 464 -11 000
snížení 3419 5221 464 -24 000
zvýšení 3419 5221 000000098 464 100 000
snížení 3419 5222 464 -210 000
zvýšení 3419 5222 000000098 464 1 529 000
snížení 3419 5229 464 -25 000
snížení 3419 5229 00000098 464 -1 500 000
snížení 3419 5339 464 -50 000
snížení 3419 5339 00000098 464 -510 000
snížení 3419 5493 464 -10 000
snížení 3421 5212        664 -200 000
snížení 3421 5213 664 -400 000
zvýšení 3421 5213 000000098 664 100 000
snížení 3421 5221 664 -400 000
zvýšení 3421 5221 000000098 664 80 000
snížení 3421 5222 664 -1 040 000
snížení 3421 5222 000000098 664 -1 885 000
snížení 3421 5223 664 -160 000
zvýšení 3421 5223 000000098 664 31 000
snížení 3421 5229 664 -44 000
snížení 3421 5229 000000098 664 -1 356 000
snížení 3421 5339 664 -690 000
zvýšení 3421 5339 000000098 664 315 000
zvýšení 3421 5493 664 -10 000
zvýšení 3421 5493 000000098 664 115 000
zvýšení 3541 5221 000000098 564 516 000
snížení 3541 5221 564 -100 000
snížení 3541 5222 564 -100 000
snížení 3541 5229 000000098 564 -440 000
zvýšení 3749 5221 264 52 000
zvýšení 3749 5212 264 75 000
zvýšení 3749 5213 264 70 000
zvýšení 3749 5222 264 103 000
snížení 3749 5229 264 -250 000
snížení 3749 5493 264 -50 000
zvýšení 4349 5221 564 180 000
snížení 4349 5229 564 -400 000
snížení 4349 5229 000000098 564 -3 700 000
zvýšení 4344 5221 000000098 564 220 000
zvýšení 4344 5222 000000098 564 55 000
snížení 4350 5213 564 -5 000
zvýšení 4351 5221 564 265 000
zvýšení 4351 5221 000000098 564 275 000
zvýšení 4351 5222 000000098 564 170 000
zvýšení 4351 5223 564 90 000
zvýšení 4351 5223 000000098 564 237 000
snížení 4351 5229 564 -75 000
snížení 4351 5229 000000098 564 -180 000
zvýšení 4352 5221 000000098 564 135 000
snížení 4352 5229 000000098 564 -80 000
zvýšení 4354 5221 000000098 564 70 000
zvýšení 4354 5222 000000098 564 100 000
snížení 4354 5222 564 -80 000
snížení 4356 5221 564 -20 000
zvýšení 4356 5221 000000098 564 762 000
zvýšení 4356 5222 564 290 000
snížení 4356 5223 564 -40 000
zvýšení 4356 5223 000000098 564 15 000
snížení 4356 5229 000000098 564 -150 000
snížení 4356 5229 564 -60 000
snížení 4358 5221 564 -30 000
zvýšení 4358 5221 000000098 564 75 000
snížení 4358 5229 564 -60 000
snížení 4359 5213 000000098 564 -30 000
snížení 4359 5221 564 -320 000
snížení 4359 5221 000000098 564 -95 000
snížení 4359 5222 00000098 564 -104 000
zvýšení 4359 5222 564 300 000
zvýšení 4359 5223 564 -90 000
snížení 4359 5223 000000098 564 -150 000
snížení 4359 5229 564 -43 000
snížení 4359 5229 000000098 564 -150 000
snížení 4371 5212 564 -77 000
zvýšení 4371 5212 000000098 564 90 000
zvýšení 4371 5221 000000098 564 1 503 000
snížení 4371 5222 564 -1 000



snížení 4371 5222 000000098 564 -10 000
zvýšení 4371 5223 000000098 564 109 000
snížení 4371 5229 564 -40 000
snížení 4371 5229 000000098 564 -300 000
snížení 4371 5339 000000098 564 -400 000
zvýšení 4374 5223 000000098 564 30 000
snížení 4376 5222 000000098 564 -80 000
zvýšení 4376 5223 000000098 564 100 000
zvýšení 4377 5221 000000098 564 100 000
snížení 4377 5221 564 -40 000
snížení 4378 5222 564 -10 000
snížení 4378 5223 000000098 564 -100 000
zvýšení 4378 5339 564 700 000
zvýšení 4379 5221 000000098 564 170 000
zvýšení 4379 5222 000000098 564 120 000
zvýšení 4379 5222 564 1 478 000
zvýšení 4379 5223 000000098 564 200 000
snížení 4379 5229 000000098 564 -300 000
zvýšení 3319 5212 000000098 664 311 000
zvýšení 3319 5213 000000098 664 430 000
zvýšení 3319 5221 000000098 664 850 000
zvýšení 3319 5221 664 400 000
zvýšení 3319 5222 000000098 664 2 182 000
zvýšení 3319 5222 664 1 030 000
zvýšení 3319 5223 000000098 664 340 000
zvýšení 3319 5223 664 160 000
zvýšení 3319 5339 000000098 664 105 000

0 0 0
52. 2031 RHMP č. 990 ze dne 18. 5. 2020

RMČ č. 430 ze dne 26. 5. 2020
Neinvest. dotace ze SR na SPOD - 0091 6330 4137 000013011 1091 4 954 800 4 954 800
zvýšení výdajů 6171 5011 000013011 0991 3 177 600

6171 5031 000013011 0991 1 190 400
6171 5032 000013011 0991 432 000
6171 5167 000013011 0991 112 000
6171 5169 000013011 0991 15 000
6171 5173 000013011 0991 3 000
6171 5424 000013011 0991 24 800

4 954 800 4 954 800 4 954 800
130 236 700 130 236 700 130 236 700

53. 36 RMČ č. 395 ze dne 12. 5. 2020
ZMČ č. 16/3/2020 ze dne 25. 5. 2020
Změny rozpočtu k 22. 5. 2020

snížení 3636 5139 000000800 0011 -24 000
snížení 3636 5166 000000800 0011 -35 000
snížení 3636 5169 0011 -100 000
snížení 3636 5175 000000800 0011 -20 000
snížení 3636 6119 0011 0000000213001 -600 000

snížení 3745 5139 0021 -500 000
snížení 3745 6121 0021 0000000218003 -1 000 000
snížení 3113 5169 0441 -900 000

snížení 3113 5331 000000014 0441 -2 300 000
snížení 3113 5331 000000017 0441 -500 000
zvýšení 3113 2122 0441 0000000000045 500 000

snížení 3539 5166 0551 -50 000
snížení 3541 5169 0551 -25 000
snížení 3541 5194 0551 -13 000
snížení 3569 5166 0551 -50 000
snížení 3569 5169 0551 -10 000
snížení 3569 5175 0551 -10 000
snížení 3569 5194 0551 -50 000
snížení 4329 5169 0551 -35 000
snížení 4339 5167 0551 -2 000
snížení 4339 5169 0551 -14 000
snížení 4339 5175 0551 -15 000
snížení 4339 5194 0551 -6 000
snížení 4339 5493 0551 -300 000
snížení 4379 5167 0551 -10 000
snížení 4379 5169 0551 -110 000
snížení 4399 5041 0551 -50 000
snížení 4399 5169 0551 -100 000
zvýšení 4351 5331 0551 15 000 000
zvýšení 4351 2122 0551 6 345 000
snížení 3317 5169 0661 -48 000
snížení 3319 5169 0661 -137 000

snížení 3322 5229 0664 -500 000
snížení 3326 5229 0664 -250 000
snížení 4349 5229 0564 -300 000

Územní rozvoj

Životní prostředí

Školství

Sociální věci

Kultura a volný čas

Veřejná fin. 



snížení 4351 5222 0564 -175 000
snížení 4351 5229 0564 -75 000
snížení 4359 5221 0564 -250 000
snížení 4371 5221 0564 -100 000
snížení 4371 5222 0564 -100 000

zvýšení 6171 5171 0982 1 350 000
zvýšení 4376 6121 0582 0000000213020 5 500 000
zvýšení 3392 6121 0682 0000000212056 2 000 000
zvýšení 6171 6121 0982 0000000216023 4 500 000
zvýšení 3113 6121 0483 0000000216020 4 060 000
snížení 6112 5021 000000901 0991 -100 000
snížení 6112 5031 000000901 0991 -80 000
snížení 6112 5032 000000901 0991 -20 000
snížení 6171 5011 0991 -5 000 000
snížení 6171 5031 0991 -1 240 000
snížení 6171 5032 0991 -450 000
snížení 6171 5171 0991 -1 350 000
zvýšení 6409 5901 1010 10 000 000
zvýšení 6409 5901 1010 610 000
zvýšení 6409 5901 1010 3 100 000
snížení 6409 5901 1010 -5 500 000
snížení 6409 5901 1010 -210 000
snížení 6409 5901 1010 -5 000 000
snížení 6409 5901 1010 -4 800 000
zvýšení 6409 6901 1010 0000000220001 7 100 000

financování 8115 1010 72 561 000

snížení 1342 1010 -1 000 000
snížení 1343 1010 -8 000 000
snížení 1344 1010 -1 000 000
zvýšení 6310 2141 1010 1 300 000
snížení 6330 4131 1010 -50 000 000

20 706 000 20 706 000 -51 855 000

54. 43 RMČ č. 240 ze dne 17. 3. 2020
ZMČ č. 16/5/2020 ze dne 25. 5. 2020  
Neinvest. dar - Tulipa Třebešín s.r.o.
zvýšení 3745 2321 000000701 0221 2 590 000 2 590 000
zvýšení 3745 5171 000007011 0221 2 590 000

2 590 000 2 590 000 2 590 000
55. 44 RMČ č. 262 ze dne 31. 3. 2020

ZMČ č. 16/4/2020  ze dne 25. 5. 2020  
Fin. přísp. spol. Skanska Reality a.s.
zvýšení 3111 3129 000000701 0483 2 400 000 2 400 000
zvýšení 3111 6121 000007012 0483 2 400 000

2 400 000 2 400 000 2 400 000
56. 2037 RHMP č. 1035 z 25. 5. 2020

Dotace ze SR - výkon soc.práce - 1091 6330 4137 000013015 1091 3 188 800 3 188 800
rezerva odvětví 6409 5901 000013015 1091 3 188 800

3 188 800 3 188 800 3 188 800
57. 3031 ZHMP č 17/5 ze dne 22. 5. 2020

Dotace z MHMP - ZŠ Eden - odděl.1041 6330 4137 000000115 1041 100 000 100 000
rezerva odvětví 6409 5901 000000115 1041 100 000

100 000 100 000 100 000

58. 41/3031 ZHMP č 17/5 ze dne 22. 5. 2020
RMČ č. 451 ze dne 9. 6. 2020
Rozdělení dotace z MHMP - odd. 0041
snížení 6409 5901 000000115 1041 -100 000
zvýšení 3113 5336 000000115 0441 100 000

0 0 0
59. 8011 RHMP č. 986 z 18. 5. 2020

Dotace ze SR - soc. pohřebné -odd. 1051 6330 4137 000000014 1051 12 700 12 700
rezerva odvětví 6409 5901 000000014 1051 12 700

12 700 12 700 12 700

60. 39/8011 RHMP č. 986 z 18. 5. 2020
RMČ č.  447  ze dne 9. 6. 2020
Rozdělení dotace ze SR - odd. 0851
snížení 3525 5221 000000014 1051 -12 700
zvýšení 3632 5811 000000014 0851 12 700

0 0 0
61. 8012 RHMP č. 987 z 18. 5. 2020

Dotace ze SR - soc. pohřebné -odd.1051 6330 4137 000000014 1051 16 100 16 100
rezerva odvětví 6409 5901 000000014 1051 16 100

16 100 16 100 16 100

62. 37/8012 RHMP č. 987 z 18. 5. 2020
RMČ č. 448 ze dne 9. 6. 2020
Rozdělení dotace ze SR - odd. 0851

Vnitřní správa

Pokladní správa

Veřejná fin. 
podpora

převody z HČ

Správa majetku

Příjmy/Převody
poplatek z pobytu
pop.za veř.prost.

poplatek ze vstup.
příjmy z úroků

Správa maj.1511



snížení 6409 5901 000000014 1051 -16 100
zvýšení 3632 5811 000000014 0851 16 100

0 0 0
63. 38 RMČ č.  440  ze dne 9. 6. 2020

Mezipol. přesun v odvětví 0082 a 0083
snížení 3111 5137 0483 -105 000
zvýšení 4329 5137 0582 105 000
snížení 3111 6121 000000010 0483 0080375212028 -1 500 000
zvýšení 3113 6121 000000010 0483 0081236213030 1 500 000
snížení 3111 6121 000000010 0483 0080375212028 -1 500 000
snížení 3524 6121 000000010 0582 0040968205055 -1 000 000
zvýšení 4329 6121 000000010 0582 0080173215026 2 500 000
snížení 6171 5169 0982 -51 000
zvýšení 6171 5191 0982 51 000

0 0 0
64. 40 RMČ č. 444 ze dne 9. 6. 2020

Mezipol. přesun v odvětví 0051
snížení 3525 5221 0551 -70 000
zvýšení 4399 5166 0551 70 000

0 0 0

65. 42/3008 ZHMP č. 14/39 ze dne 13. 2. 2020
RMČ č. 464 ze dne 9. 6. 2020
Mezipol. přesun v odvětví 0065
snížení 6409 5901 000000081 1065 -1 570 200
zvýšení 3326 5169 000000081 0665 1 000 000
zvýšení 3326 5166 000000081 0665 570 200

0 0 0

66. 45/2037 RMČ č. 493 ze dne 23. 6. 2020
Mezipol. přesun v odvětví 0091
snížení rezervy  ( dotace MHMP 2037) 6409 5901 000013015 1091 -3 188 800
zvýšení výdajů 6171 5011 000013015 0991 2 084 500
zvýšení výdajů 6171 5031 000013015 0991 780 900
zvýšení výdajů 6171 5032 000013015 0991 283 400
zvýšení výdajů 6171 5167 000013015 0991 40 000

0 0 0
67. 7003 ZHMP č. 2M/4 ze dne 11. 6. 2020

RMČ č. 525 ze dne 23. 6. 2020
Dotace-podíl EU a SR - OPPPR 
Provoz dětské skupiny CSOP Broučci II. 6330 4137 000017050 1051 2591359000000 471 000 471 000
Provoz dětské skupiny CSOP Broučci II. 6330 4137 000000104 1051 2591359000000 423 900 423 900
Provoz dětské skupiny CSOP Broučci II. 4339 5336 108517050 0551 2591359000000 471 000
Provoz dětské skupiny CSOP Broučci II. 4339 5336 108100104 0551 2591359000000 423 900

894 900 894 900 894 900
68. 7003 ZHMP č. 2M/4 ze dne 11. 6. 2020

RMČ č. 523 ze dne 23. 6. 2020
Dotace-podíl EU a SR - OPPPR 
ZŠ Eden - Moder.učebny přírod. věd 6330 4137 000000104 1041 2540869000000 747 700 747 700
ZŠ Eden - Moder. učebny přírod. věd 6330 4137 000017050 1041 2540869000000 934 600 934 600
ZŠ Eden - Moder. učebny přírod. věd 6330 4251 000000105 1041 2540869000000 747 700 747 700
ZŠ Eden - Moder. učebny přírod. věd 6330 4251 000017985 1041 2540869000000 934 600 934 600
Multimed. učebny ve výuce zákl. školy 6330 4137 000000104 1041 2540956000000 492 000 492 000
Multimed. učebny ve výuce zákl. školy 6330 4137 000017050 1041 2540956000000 615 000 615 000
Modernizace učebny fyziky 6330 4137 000000104 1041 2541076000000 731 100 731 100
Modernizace učebny fyziky 6330 4137 000017050 1041 2541076000000 913 900 913 900
Modernizace učebny fyziky 6330 4251 000000105 1041 2541076000000 731 100 731 100
Modernizace učebny fyziky 6330 4251 000017985 1041 2541076000000 913 900 913 900
ZŠ Eden - Moder. učebny přír.  věd 3113 5336 108100104 0441 2540869000000 747 700
ZŠ Eden - Moder. učebny přír. věd 3113 5336 108517050 0441 2540869000000 934 600
ZŠ Eden - Moder. učebny přír. věd 3113 6356 108100105 0441 2540869000000 747 700
ZŠ Eden - Moder. učebny přír. věd 3113 6356 108517985 0441 2540869000000 934 600
Multimed. učebny ve výuce zákl. školy 3113 5336 108100104 0441 2540956000000 492 000
Multimed.  učebny ve výuce zákl. školy 3113 5336 108517050 0441 2540956000000 615 000
Modernizace učebny fyziky 3113 5336 108100104 0441 2541076000000 731 100
Modernizace učebny fyziky 3113 5336 108517050 0441 2541076000000 913 900
Modernizace učebny fyziky 3113 6356 108100105 0441 2541076000000 731 100
Modernizace učebny fyziky 3113 6356 108517985 0441 2541076000000 913 900

7 761 600 7 761 600 7 761 600
69. 46 RMČ č. 522 ze dne 23. 6. 2020

Mezipol. přesun z odv. 0051 do 0091
snížení 4339 5169 000013010 0551 -200 200
zvýšení 6171 5011 000013010 0991 145 500
zvýšení 6171 5031 000013010 0991 36 100
zvýšení 6171 5032 000013010 0991 13 100
zvýšení 6171 5424 000013010 0991 5 500

0 0 0
70. 3036 ZHMP č. 2M/34 ze dne 11. 6. 2020

RMČ č. 524 ze dne 23. 6. 2020
Dotace z MHMP-prevence soc.vylouč.



zvýšení příjmů 6330 4137 000000115 1041 500 000 500 000
zvýšení výdajů 3113 5336 000000115 0441 500 000

500 000 500 000 500 000
71. 48 RMČ č. 534 ze dne 23. 6. 2020

Mezipol. přesun z odv. 0061 do 0021
snížení 3399 5169 0661 -70 000
zvýšení 3745 5169 0221 70 000

0 0 0
72. 47 RMČ č. 537 ze dne 23. 6. 2020

Mezipol. přesun z odv. 0010 do 0091
snížení 6409 5901 1010 -1 600 000
zvýšení 6171 6122 3150 0991 0000000220023 400 000
zvýšení 6171 5137 3150 0991 550 000
zvýšení 6171 5139 3150 0991 250 000
zvýšení 6171 5169 3150 0991 100 000
zvýšení 6171 5171 3150 0991 300 000

0 0 0
168 406 800 168 406 800 95 845 800

73. 51 RMČ č. 555 ze dne 7. 7. 2020
Mezipol. přesun v odv. 0051
snížení 4339 5221 0551 -40 000
zvýšení 3131 5339 0451 40 000

0 0 0
74. 2057 RHMP č. 1350 ze dne 22.6.2020

Dotace ze SR - MAP II P 10
příjem dotace 6330 4137 33063 1041 0015068000000 2 327 500 2 327 500
zvýšení položky nespecifik. rezervy 6409 5901 103533063 1041 0015068000000 1 225 000
zvýšení položky nespecifik. rezervy 6409 5901 103133063 1041 0015068000000 1 102 500

2 327 500 2 327 500 2 327 500

75. 53/2057 RMČ č. 561 ze dne 7. 7. 2020
Rozdělení dotace ze SR - MAP II P 10
snížení 6409 5901 103533063 1041 0015068000000 -1 225 000
snížení 6409 5901 103133063 1041 0015068000000 -1 102 500
zvýšení 3299 5021 103533063 0443 0015068000000 900 000
zvýšení 3299 5021 103133063 0443 0015068000000 810 000
zvýšení 3299 5031 103533063 0443 0015068000000 240 000
zvýšení 3299 5031 103133063 0443 0015068000000 216 000
zvýšení 3299 5032 103533063 0443 0015068000000 85 000
zvýšení 3299 5032 103133063 0443 0015068000000 76 500

0 0 0
76 50 RMČ č. 560 ze dne 7. 7. 2020

Mezipol. přesun z odv. 0010 do 0043 MAP II
snížení 6409 5901 1010 -122 500
zvýšení 3299 5021 0443 90 000
zvýšení 3299 5031 0443 24 000
zvýšení 3299 5032 0443 8 500

0 0 0
77. 56 RMČ č. 569 ze dne 7. 7. 2020

Mezipol. přesun v odv. 0031
snížení 2219 5171 0331 -500 000
snížení 2212 5171 0331 -550 000
zvýšení 2219 6121 0331 0000000220026 1 000 000
zvýšení 2219 5166 0331 50 000

0 0 0
78. 55 RMČ č. 558 ze dne 7. 7. 2020

Mezipol. přesun v odv. 0041 - OPPPR
snížení 6409 5901 1041 -187 000
snížení 6409 6901 1041 -187 000
snížení 6409 5901 1041 -183 000
snížení 6409 6901 1041 -183 000
zvýšení 3113 5331 000000077 0441 2540869000000 187 000
zvýšení 3113 6351 000000077 0441 2540869220024 187 000
zvýšení 3113 5331 000000077 0441 2541076000000 183 000
zvýšení 3113 6351 000000077 0441 2541076220025 183 000

0 0 0
79. 54 RMČ č. 559 ze dne 7. 7. 2020

Mezipol. přesun z odv. 0010 do 0041 - OPPPR
snížení 6409 5901 1010 -370 000
snížení 6409 6901 1010 -370 000
snížení 6409 5901 1010 -370 000
zvýšení 6409 6901 1010 370 000
zvýšení 6409 6901 1041 370 000
zvýšení 6409 5901 1041 370 000

0 0 0
80. 52 RMČ č. 557 ze dne 7. 7. 2020

Mezipol. přesun v odv. 0041 
snížení 3113 5331 000000017 0441 -500 000



zvýšení 3113 5331 000000077 0441 500 000
0 0 0

81. 49 RMČ č. 589 ze dne 7. 7. 2020
Mezipol. přesun z odv. 0010 do 0083
snížení 6409 6901 1010 0000000220002 -2 100 000
zvýšení 3111 6121 0483 0000000216019 1 400 000
zvýšení 3113 6121 0483 0000000216020 700 000
snížení 3569 6121 000000010 0582 0010891210040 -3 400 000
zvýšení 3113 6121 0483 0000000216020 3 000 000
zvýšení 3113 6121 0483 0000000219008 400 000

0 0 0
82. 8015 RHMP č. 1410 ze dne 29. 6. 2020

RMČ č. 594 ze dne 7. 7. 2020
Změna rozpočtu v odv. 0041
dotace 6330 5347 000033063 1041 0010587000000 227 600
výdajová část 3111 2229 000033063 0441 0010587000000 227 600 227 600

227 600 227 600 227 600
83. 7004 ZHMP č. 18/1 ze dne 2. 7. 2020

RMČ č. 593 ze dne 21. 7. 2020
Dotace z rozpočtu EU - OPPPR
dotace Jak to dělat světově II 6330 4137 000017050 1041 2711631000000 543 400 543 400
dotace Jak to dělat světově II 6330 4137 000000104 1041 2711631000000 543 400 543 400
výdajová část 3111 5336 108517050 0441 2711631000000 543 400
výdajová část 3111 5336 108100104 0441 2711631000000 543 400

1 086 800 1 086 800 1 086 800
84. 3041 ZHMP č. 18/74 ze dne 2. 7. 2020

RMČ č. 599 ze dne 21. 7. 2020
Odvod z loterií 1.12.2019-31.12.2019, 1.1.2020-
31.5.2020
příjem dotace 6330 4137 000000098 1010 8 559 000 8 559 000
výdej 3419 5222 000000098 0410 4 279 500
výdej 3419 5222 000000098 0410 4 279 500

8 559 000 8 559 000 8 559 000
85. 8018 ZHMP č. 18/70 ze dne 2. 7. 2020

RMČ č. 598 ze dne 21. 7. 2020
Saldo fin. vypořádání se SR za r. 2019
zvýšení 6330 5347 000013011 1010 1 700
zvýšení 6330 5347 000013015 1010 100
zvýšení 6330 5347 000098018 1010 57 600
zvýšení 6330 5347 000098348 1010 697 900
snížení 8115 000013011 1010 1 700 1 700
snížení 8115 000013015 1010 100 100
snížení 8115 000098018 1010 57 600 57 600
snížení 8115 000098348 1010 697 900 697 900

757 300 757 300 757 300
8019 ZHMP č. 18/70 ze dne 2. 7. 2020

RMČ č. 598 ze dne 21. 7. 2020
Saldo fin. vypořádání s MHMP za r. 2019
zvýšení 6330 5347 000000081 1010 54 500
zvýšení 6330 5347 000000108 1010 7 100
zvýšení 6330 5437 1010 59 700
snížení 8115 000000081 1010 54 500 54 500
snížení 8115 000000108 1010 7 100 7 100
snížení 8115 1010 59 700 59 700
zvýšení 6330 4137 000000109 1010 10 800 10 800
zvýšení 6330 4251 000000119 1010 648 400 648 400
zvýšení 8115 000000109 1010 10 800
zvýšení 8115 000000119 1010 648 400

780 500 780 500 780 500
86. 3045 ZHMP č. 18/81 ze dne 2. 7. 2020

RMČ č. 605 ze dne 21. 7. 2020
Dotace z MHMP - Sociální věci odv. 0051
příjem dotace 6330 4137 000000115 1051 41 078 000 41 078 000
zvýšení výdajů 4350 5336 000000115 0551 13 697 000
zvýšení výdajů 4351 5336 000000115 0551 13 440 000
zvýšení výdajů 4357 5336 000000115 0551 10 820 000
zvýšení výdajů 4359 5336 000000115 0551 3 121 000

41 078 000 41 078 000 41 078 000
87. RMČ č. 621 ze dne 21. 7. 2020

Mezipol. přesun z odv. 0010 do 0083
snížení 6409 5901 1010 -12 250 000
zvýšení 3111 5171 0483 0000000000020 5 000 000
zvýšení 3111 5171 0483 0000000000013 1 300 000
zvýšení 3113 5171 0483 0000000000031 5 000 000
zvýšení 3113 5171 0483 0000000000036 400 000
zvýšení 3113 5171 0483 0000000000042 550 000

0 0 0
88. 3046 ZHMP č. 18/99 ze dne 2. 7. 2020



Účel. invest. dotace z MHMP - Rek. byt. fondu
svěřeného MČ P 10 
příjem dotace 6330 4251 000000012 1081 0081312000000 5 232 300 5 232 300
zvýšení 6409 5901 000000012 1081 0081312000000 5 232 300

5 232 300 5 232 300 5 232 300
89. 8020 RHMP č. 1503 ze dne 13. 7. 2020

Vratka fin. prostř. z dotace ze SR z akce EU-Šablony
ZŠ U Vršovického  nádr.
zvýšení 6330 5347 000033063 1041 0010729000000 328 700
snížení 6409 5901 000033063 1041 0010729000000 -328 700

0 0 0
90. 8021 RHMP č. 1501 ze dne 13. 7. 2020

Neinv. dotace ze SR - pohřebné
příjem dotace 6330 4137 000000014 1051 48 900 48 900
zvýšení 6409 5901 000000014 1051 48 900

48 900 48 900 48 900

228 504 700 228 504 700 155 943 700
91. 59 RMČ č. 626 ze dne 10. 8. 2020

Mezipol. přesun z odv. 0010 do 0064
snížení 5213 5901 000000127 0710 -1 000 000
zvýšení 2510 5219 000000127 0864 800 000
zvýšení 2510 5212 000000127 0864 100 000
zvýšení 4372 5492 000000127 0564 100 000

0 0 0

92. 58/8020 RMČ č. 625 ze dne 10. 8. 2020
Změna rozpočtu v odv. 0041

zvýšení 3113 2229 000033063 0441 0010729000000 328 700 328 700
zvýšení 6409 5901 000033063 1041 0010729000000 328 700

328 700 328 700 328 700
228 833 400 228 833 400 156 272 400

93. 8021/60 RMČ č. 661 ze dne 25. 8. 2020
Mezipolož. přesun v odv. 0051
snížení rezervy 6409 5901 000000014 1051 -48 900
zvýšení výdajů 3632 5811 000000014 0851 48 900

0 0 0
94. 61 RMČ č. 677 ze dne 25. 8. 2020

Mezipolož. přesun v odv. 0051
snížení 3525 5221 0551 -163 000
zvýšení 3211 5164 0451 64 000
zvýšení 3569 5041 0551 20 000
zvýšení 3569 5169 0551 8 000
zvýšení 4329 5194 0551 10 000

zvýšení 4339 5169 0551 29 000
zvýšení 4339 5194 0551 16 000
zvýšení 4399 5169 0551 16 000

0 0 0
228 833 400 228 833 400 156 272 400

95. 8024/64 RHMP č. 1804 ze dne 24. 8. 2020
Neinv. dotace ze SR - pohřebné
příjem dotace 6330 4137 000000014 1051 18 400 18 400
zvýšení 6409 5901 000000014 1051 18 400

18 400 18 400 18 400
96. 62 RMČ č. 716 ze dne 1. 9. 2020

Mezipolož. přesun v odv. 0064
snížení 2510 5219 000000127 0864 -800 000
snížení 4372 5492 000000127 0564 -100 000
zvýšení 2510 5213 000000127 0864 545 500
zvýšení 2510 5212 000000127 0864 354 500

0 0 0
97. 63 RMČ č. 732 ze dne 8. 9. 2020

Mezipolož. přesun v odv. 0081
snížení 3612 6121 0881 0000000220006 -275 000
zvýšení 3713 6121 0281 0000000220007 50 000
zvýšení 3392 6121 0681 0000000212056 107 000
zvýšení 3322 5166 000000502 0681 118 000

0 0 0
98. 2084 RMČ č. 733 ze dne 8. 9. 2020

Neinv. dotace ze SR - Sociální věci
příjem dotace 6330 4137 000013351 1051 4 805 100 4 805 100
zvýšení 4350 5336 000013351 0551 1 694 200
zvýšení 4351 5336 000013351 0551 1 685 000
zvýšení 4357 5336 000013351 0551 1 058 500
zvýšení 4359 5336 00013351 0551 367 400

4 805 100 4 805 100 4 805 100
233 656 900 233 656 900 161 095 900

99. 64/8024 RMČ č. 753 ze dne 22. 9. 2020



Neinv. dotace ze SR - pohřebné
snížení 6409 5901 000000014 1051 -18 400
zvýšení 3632 5811 000000014 0851 18 400

0 0 0
100. 65 RMČ č. 752 ze dne 22. 9. 2020

Mezipolož. přesun v odv. 0063
snížení 3319 5166 0663 0000000000602 -100 000
zvýšení 3319 5137 0663 0000000000602 100 000

0 0 0
101. 3058 ZHMP č. 19/41 ze dne 10. 9. 2020

RMČ č. 763 ze dne 22. 9. 2020
Účelová dotace z MHMP - Cyklotrasa "Promenáda" - 
ul. Za drahou (SP - studie proveditelnosti)
příjem dotace 6330 4251 000000084 1031 0081327000000 350 000 350 000
výdaje 2219 6121 000000084 0331 0081327220029 350 000

350 000 350 000 350 000
102. 67 RMČ č. 759 ze dne 22. 9. 2020

Mezipolož. přesun z odv. 0051 do odv. 0091
snížení 4339 5169 000013010 0551 -138 100
zvýšení 6171 5011 000013010 0991 100 800
zvýšení 6171 5031 000013010 0991 25 000
zvýšení 6171 5032 000013010 0991 9 000
zvýšení 6171 5424 000013010 0991 3 300

0 0 0
7005 ZHMP č. 19/5 ze dne 10. 9. 2020

RMČ č. 758 ze dne 22. 9. 2020
Dotace - podíl EU a SR - OPPPR 
Začleňování a podpora žáků s OMJ 2019 - MŠ 
Nedvědzská 6330 4137 17050 1041 2661487000000 228 200 228 200
Začleňování a podpora žáků s OMJ 2019 - MŠ 
Nedvědzská 6330 4137 00104 1041 2661487000000 228 200 228 200
Spojujeme svět II 6330 4137 17050 1041 2661589000000 115 000 115 000
Spojujeme svět II 6330 4137 00104 1041 2661589000000 115 000 115 000
MŠ Magnitogorská 54 6330 4137 17050 1041 2711862000000 164 100 164 100
MŠ Magnitogorská 54 6330 4137 00104 1041 2711862000000 164 100 164 100
Výzva 54 ZŠ UVN 6330 4137 17050 1041 2711910000000 698 400 698 400
Výzva 54 ZŠ UVN 6330 4137 00104 1041 2711910000000 698 400 698 400
Podpora multikultury v ZŠ Nad Vodovodem 6330 4137 17050 1041 2711917000000 670 100 670 100
Podpora multikultury v ZŠ Nad Vodovodem 6330 4137 00104 1041 2711917000000 670 100 670 100
Začleňování a podpora žáků s OMJ 2020 - MŠ 
Benešovská 6330 4137 17050 1041 2711922000000 283 700 283 700
Začleňování a podpora žáků s OMJ 2020 - MŠ 
Benešovská 6330 4137 00104 1041 2711922000000 283 700 283 700

Začleňování a podpora žáků s OMJ 2019 - MŠ 
Nedvědzská 3111 5336 108517050 0441 2661487000000 228 200
Začleňování a podpora žáků s OMJ 2019 - MŠ 
Nedvědzská 3111 5336 108100104 0441 2661487000000 228 200
Spojujeme svět II 3111 5336 108517050 0441 2661589000000 115 000
Spojujeme svět II 3111 5336 108100104 0441 2661589000000 115 000
MŠ Magnitogorská 54 3111 5336 108517050 0441 2711862000000 164 100
MŠ Magnitogorská 54 3111 5336 108100104 0441 2711862000000 164 100
Výzva 54 ZŠ UVN 3113 5336 108517050 0441 2711910000000 698 400
Výzva 54 ZŠ UVN 3113 5336 108100104 0441 2711910000000 698 400
Podpora multikultury v ZŠ Nad Vodovodem 3113 5336 108517050 0441 2711917000000 670 100
Podpora multikultury v ZŠ Nad Vodovodem 3113 5336 108100104 0441 2711917000000 670 100
Začleňování a podpora žáků s OMJ 2020 - MŠ 
Benešovská 3111 5336 108517050 0441 2711922000000 283 700
Začleňování a podpora žáků s OMJ 2020 - MŠ 
Benešovská 3111 5336 108100104 0441 2711922000000 283 700

4 319 000 4 319 000 4 319 000
104. 3056 ZHMP č. 19/31 ze dne 10. 9. 2020

RMČ č. 766 ze dne 22. 9. 2020
Dotace - Adaptační strategie na změnu klimatu
Pítka v MČ 6330 4251 84 1021 0081407000000 600 000 600 000
Údržba zeleně v MČ - mobilní zeleň 6330 4137 81 1021 1 500 000 1 500 000
Revitalizace parků Grébovka a Solidarita 6330 4251 84 1021 0081408000000 2 500 000 2 500 000
Údržba zeleně v MČ - výsadba stromů a zavlažovací 
vaky 6330 4137

81
1021

700 000
700 000

Pítka v MČ 3745 6121 84 0221 0081407220028 600 000
Údržba zeleně v MČ - mobilní zeleň 3745 6121 84 0221 0081408218003 2 000 000
Údržba zeleně v MČ - mobilní zeleň 3745 6121 84 0221 0081408216002 500 000
Revitalizace parků Grébovka a Solidarita 3745 5169 81 0221 1 500 000
Údržba zeleně v MČ - výsadba stromů 3745 5139 81 0221 620 000
Údržba zeleně v MČ -  zavlažovací vaky 3745 5137 81 0221 80 000
ZHMP č. 19/31 ze dne 10. 9. 2020 6330 4251 84 1083 0081387000000 1 700 000 1 700 000
Instalace FVE na budovy MČ 6409 5901 84 1083 0081387000000 1 700 000

7 000 000 7 000 000 7 000 000

103.



66 RMČ č. 766 ze dne 22. 9. 2020
Mezipolož. přesun v odv. 0021
snížení 3745 6121 0221 0000000216002 -135 000
zvýšení 3745 6121 000000010 0221 0081408216002 135 000

0 0 0
105. 3072 ZHMP 19/125, bod I/2 ze dne 17.9.2020 6330 4137 000000096 1041 23 436 500 23 436 500

posílení mzdových prostředků 6409 5901 000000096 1041 23 436 500
23 436 500 23 436 500 23 436 500

106. 2095 RHMP č. 2073 ze dne 24.9.2020 6330 5347 000013010 1051 56 000
Vratka - výkon pěstounské péče 6409 5901 000013010 1041 -56 000

0 0 0
245 325 900 245 325 900 196 201 400

107. 68/3072 RMČ č. 811 ze dne 6. 10. 2020
Dotace - školství, posílení mzdových prostředků
snížení rezervy 6409 5901 000000096 1041 -23 436 500
zvýšení 3111 5336 000000096 0441 8 462 900
zvýšení 3113 5336 000000096 0441 13 114 200
zvýšení 3141 5336 000000096 0441 1 859 400

0 0 0
108. 70 RMČ č. 812 ze dne 6. 10. 2020

Mezipolož. přesun v odv. 0041
snížení 3111 5331 000000006 0441 -363 000
snížení 3113 5331 000000017 0441 -158 000
zvýšení 3111 5164 0441 363 000
zvýšení 3113 5164 0441 158 000

0 0 0
109. 69 RMČ č. 801 ze dne 6. 10. 2020

Mezipolož. přesun v odv. 0082 a 0083
snížení 3421 6121 0482 0000000217019 -160 000
zvýšení 3421 6122 0482 0000000217019 160 000
snížení 3113 6121 000000010 0483 0081015213029 -4 900 000
zvýšení 4376 6121 0582 0000000213020 4 900 000
snížení 3113 6121 000000010 0483 0081015213029 -4 500 000
zvýšení 6171 6121 0982 0000000216023 4 500 000
snížení 3113 6121 000000010 0483 0081015213029 -2 000 000
zvýšení 4329 6121 000000010 0582 0080173215026 2 000 000

0 0 0
110. 73 RMČ č. 814 ze dne 6. 10. 2020

Mezipolož. přesun v odv. 0064
snížení 3699 5213 0164 -20 000
snížení 3699 5221 0164 -200 000
snížení 3699 5222 0164 -500 000
snížení 3699 5223 0164 -30 000
snížení 3699 5225 0164 -10 000
snížení 3699 5333 0164 37 -5 000
snížení 3699 5333 0164 41 -10 000
snížení 3699 5333 0164 10 -5 000
snížení 3699 5333 0164 42 -5 000
snížení 3699 5333 0164 45 -10 000
snížení 3699 5492 0164 -5 000
snížení 3699 5493 0164 -200 000
zvýšení 3699 5212 0164 107 000
zvýšení 3699 5213 0164 50 000
zvýšení 3699 5221 0164 168 000
zvýšení 3699 5222 0164 157 000
zvýšení 3699 5229 0164 223 000
zvýšení 3699 5333 0164 45 85 000
zvýšení 3699 5333 0164 34 13 000
zvýšení 3699 5333 0164 31 50 000
zvýšení 3699 5493 0164 147 000

0 0 0
111. 72 RMČ č. 813 ze dne 6. 10. 2020

Mezipolož. přesun z odv. 0010 do odv. 0041
snížení 5213 5901 000000127 0710 -2 691 000
zvýšení 3111 5336 000000127 0441 1 280 000
zvýšení 3113 5336 000000127 0441 1 147 000
zvýšení 3141 5336 000000127 0441 264 000

0 0 0
112. 73/2095 RMČ č. 851 ze dne 20. 10. 2020

Mezipolož. přesun v odv. 0051 - vratka, výkon 
pěstounské péče
snížení 4339 5169 000013010 0551 -56 000
zvýšení 6409 5901 000013010 1051 56 000

0 0 0
113. 74 RMČ č. 849 ze dne 20. 10. 2020

Mezipolož. přesun v odv. 0051 
snížení 4399 5169 0551 -30 000
zvýšení 4399 5139 0551 30 000



0 0 0
114. 75 RMČ č. 876 ze dne 20. 10. 2020

Mezipolož. přesun z odv. 0061 a 0064 do odv. 0082
snížení 3399 5169 0661 -523 000
snížení 4379 5222 0564 -477 000
zvýšení 3392 6121 0682 0000000212056 1 000 000

0 0 0
115. 2098 RHMP č. 2162 ze dne 5. 10. 2020

RMČ č. 855 ze dne 20. 10. 2020
Dotace - školství, školní obědy pro každé dítě
zvýšení 6330 4137 000013014 1041 0015352000000 1 486 900 1 486 900
zvýšení 3113 5336 120513014 0441 0015352000000 826 000
zvýšení 3113 5336 120113014 0441 0015352000000 145 600
zvýšení 3111 5336 120513014 0441 0015352000000 437 900
zvýšení 3111 5336 120113014 0441 0015352000000 77 400

1 486 900 1 486 900 1 486 900
116. 2096 RHMP č. 2160 ze dne 5. 10. 2020

RMČ č. 868 ze dne 20. 10. 2020
Dotace - vnitřní správa, sociálně - právní ochrana dětí 
pro rok 2020
zvýšení 6330 4137 000013011 1091 5 188 800 5 188 800
zvýšení 6171 5011 000013011 0991 3 177 600
zvýšení 6171 5031 000013011 0991 1 190 400
zvýšení 6171 5032 000013011 0991 432 000
zvýšení 6171 5137 000013011 0991 41 600
zvýšení 6171 5139 000013011 0991 200 000
zvýšení 6171 5167 000013011 0991 8 000
snížení 6171 5169 000013011 0991 7 000
zvýšení 6171 5173 000013011 0991 77 000
zvýšení 6171 5424 000013011 0991 55 200

5 188 800 5 188 800 5 188 800
117. 2104 RHMP č. 2234 ze dne 12. 10. 2020

RMČ č. 870 ze dne 20. 10. 2020
Dotace - sociální věci, výkon pěstounské péče
zvýšení 6330 4137 13010 1051 24 000 24 000
zvýšení 4339 5169 13010 0551 24 000

24 000 24 000 24 000
118. 76 RMČ č. 863 ze dne 20. 10. 2020

Mezipolož. přesun v odv. 0082 a 0083
snížení 3111 5137 0483 -800 000
zvýšení 3421 5164 0482 150 000
zvýšení 3392 5169 0682 430 000
zvýšení 3392 5171 0682 120 000
zvýšení 3392 5154 0682 60 000
zvýšení 3392 5166 0682 20 000
zvýšení 3392 5123 0682 20 000
snížení 3113 6121 000000010 0483 0081015213029 -1 600 000
zvýšení 3612 5171 0882 1 100 000
zvýšení 4376 6121 0582 0000000213020 400 000
zvýšení 3113 6121 0483 0000000213029 100 000

0 0 0
119. 2101 RHMP č. 2233 ze dne 12. 10. 2020

RMČ č. 877 ze dne 20. 10. 2020
Dotace - školství, Šablony pro MŠ a ZŠ III.
zvýšení 6330 4137 000033063 1041 0015367000000 208 300 208 300
zvýšení 6330 4137 000033063 1041 0015366000000 340 600 340 600
zvýšení 3111 5336 103533063 0441 0015367000000 104 200
zvýšení 3111 5336 103133063 0441 0015367000000 104 100
zvýšení 3111 5336 103533063 0441 0015366000000 170 300
zvýšení 3111 5336 103133063 0441 0015366000000 170 300

548 900 548 900 548 900
120. 3074 ZHMP č. 20/43 ze dne 15.10.2020 6330 4251 000000084 1083 0081470000000 8 000 000 8 000 000

MŠ Jasmínová - rekonstrukce 6409 5901 000000084 1083 0081470000000 8 000 000
8 000 000 8 000 000 8 000 000

121. 3081 ZHMP č. 20/94 ze dne 15.10.2020
Oprava uvolněných bytů v domech svěřených MČ 
Praha 10 6330 4137 000000012 1081 9 427 000 9 427 000
Oprava uvolněných bytů v domech svěřených MČ 
Praha 10 6409 5901 000000012 1081 9 427 000
Rekonstrukce budovy U Vršovického nádraží 3030 na 
komunitní centrum 6330 4251 000000012 1082 0081429000000 30 487 000 30 487 000
Rekonstrukce budovy U Vršovického nádraží 3030 na 
komunitní centrum 6409 5901 000000012 1082 008142900000 30 487 000

39 914 000 39 914 000 39 914 000
122. 7006 ZHMP č. 20/2 ze dne 15.10.2020

Dotace - podíl EU a SR - OPPPR , úprava rozpočtu
Multimedální učebna ve výuce ZŠ Olešská 6330 4137 000000104 1041 2540956000000 -492 000 -492 000



Multimedální učebna ve výuce ZŠ Olešská 6330 4137 000017050 1041 2540956000000 -615 000 -615 000
Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci II. 6330 4137 000000104 1051 2591361000000 -593 500 -593 500
Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci II. 6330 4137 000017050 1051 2591361000000 -659 400 -659 400
Spojujeme svět III. - MŠ Přetlucká 6330 4137 000000104 1041 2711995000000 400 300 400 300
Spojujeme svět III. - MŠ Přetlucká 6330 4137 000017050 1041 2711995000000 400 300 400 300
snížení 6409 5901 108100104 1041 2540956000000 -492 000
snížení 6409 5901 108517050 1041 2540956000000 -615 000
snížení 6409 5901 108100104 1051 2591361000000 -593 500
snížení 6409 5901 108517050 1051 2591361000000 -659 400
zvýšení 6409 5901 108100104 1041 2711995000000 400 300
zvýšení 6409 5901 108517050 1041 2711995000000 400 300

-1 559 300 -1 559 300 -1 559 300
298 929 200 298 929 200 249 804 700

123. 81/3056 RMČ č. 896 ze dne 3. 11. 2020
Dotace - Adaptační strategie na změnu klimatu - 
Instalace FVE na budovy MČ
snížení 6409 5901 000000084 1083 0081387000000 -1 700 000
zvýšení 3111 6121 000000084 0483 0081387216019 311 000
zvýšení 3113 6121 000000084 0483 0081387216020 1 389 000

0 0 0

124. 80/3074 RMČ č. 894 ze dne 3. 11. 2020
Dotace - MŠ Jasmínová - rekonstrukce
snížení 6409 5901 000000084 1083 0081470000000 -8 000 000
zvýšení 3111 6121 000000084 0483 0081470220019 8 000 000
snížení 3111 6121 000000010 0483 0000000220019 -4 600 000
zvýšení 3111 6121 000000010 0483 0081470220019 4 600 000
snížení 3111 6121 000007012 0483 0000000220019 -2 400 000
zvýšení 3111 6121 000007012 0483 0081470220019 2 400 000

0 0 0

125. 79/3081 RMČ č. 895 ze dne 3. 11. 2020
Dotace - Rekonstrukce budovy U Vršovického nádraží 
3030 na komunitní centrum
snížení 6409 5901 000000012 1082 0081429000000 -30 487 000
zvýšení 4376 6121 000000012 0582 0081429213020 30 487 000

0 0 0

126. 78/3081 RMČ č. 919 ze dne 3. 11. 2020
Dotace - Oprava uvolněných bytů v domech svěřených 
MČ Praha 10
snížení 6409 5901 000000012 1081 -9 427 000
zvýšení 3612 5171 000000012 0181 9 427 000

0 0 0
127. 77 RMČ č. 901 ze dne 3. 11. 2020

Mezipolož. Přesun z odvětví 0041 do 0091
snížení 3141 5331 000000021 0441 -920 000
zvýšení 6171 5169 0991 920 000

0 0 0
128. 2111 RHMP č. 2342 ze dne 20. 10. 2020

RMČ č. 928 ze dne 3. 11. 2020
Dotace - Řešení nálehavých potřeb při zabezpečení 
provozu soc. služeb - COVID 19
zvýšení 6330 4137 000013351 1051 819 000 819 000
zvýšení 4350 5336 000013351 0551 377 600
zvýšení 4351 5336 000013351 0551 83 200
zvýšení 4357 5336 000013351 0551 202 300
zvýšení 4359 5336 000013351 0551 155 900

819 000 819 000 819 000
129. 82 RMČ č. 873 ze dne 20. 10. 2020

ZMČ č. 16/3/2020 ze dne 9. 11. 2020
Změny rozpočtu k 9. 11. 2020

snížení 3745 6121 0211 0000000220003 -2 000 000
zvýšení 3722 5169 0221 16 000 000
snížení 3729 5169 0221 -600 000
snížení 3745 5137 0221 -200 000
snížení 3745 5139 0221 -600 000
snížení 3745 5169 0221 -2 000 000
snížení 3745 6121 000000010 0221 0000000216001 -300 000
snížení 2219 6121 0331 0000000220005 -1 500 000
snížení 6171 5169 000000810 0991 -1 230 000
zvýšení 6171 5169 000000810 0991 0000000000901 105 000
zvýšení 6171 5169 000000810 0991 0000000000908 1 425 000
zvýšení 6171 5169 000000810 0991 0000000000909 480 000
snížení 6171 5499 000000810 0991 -2 270 000
zvýšení 6171 5499 000000810 0991 0000000000904 3 075 000
zvýšení 6171 5499 000000810 0991 0000000000905 20 000
zvýšení 6171 5499 000000810 0991 0000000000910 1 295 000
snížení 6409 5901 1010 -8 432 000
snížení 6409 6901 1010 0000000220001 -1 004 000

Územní rozvoj

Životní prostředí

Doprava

Pokladní správa

Vnitřní správa (Fond 
zaměstnavatele) 



     Příjmy/Převody

zvýšení 3111 2122 1010 450 000
zvýšení 3113 2122 1010 1 814 000
zvýšení 6409 2328 1010 20 000 000

financování 8115 1010 20 000 000
22 264 000 22 264 000 2 264 000

130. 83/7006 RMČ č. 939 ze dne 18. 11. 2020

Dotace - podíl EU a SR - OPPPR , úprava rozpočtu
zvýšení 6409 5901 108100104 1041 2540956000000 492 000
zvýšení 6409 5901 108517050 1041 2540956000000 615 000
snížení 6409 5901 108100104 1041 2711995000000 -400 300
snížení 6409 5901 108517050 1041 2711995000000 -400 300
snížení 3113 5336 108100104 0441 2540956000000 -492 000
snížení 3113 5336 108517050 0441 2540956000000 -615 000
zvýšení 3111 5336 108100104 0441 2711995000000 400 300
zvýšení 3111 5336 108517050 0441 2711995000000 400 300

0 0 0
131. 8032 RHMP č. 2349 ze dne 26. 10. 2020

RMČ č. 940 ze dne 18. 11. 2020
Vratka OPPPR - EU šablony, ZŠ Brigádníků 6330 5347 000033063 1041 0010492000000 27 000
zvýšení 3113 2229 000033063 04441 0010492000000 27 000 27 000

27 000 27 000 27 000
132. 2118 RHMP č. 2496 ze dne 9. 11. 2020

RMČ č. 953 ze dne 18. 11. 2020
Dotace - mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců 
v souvislosti s epidemií COVID-19 – Léčebna 
dlouhodobě nemocných Vršovice 6330 4137 35025 1051 5 097 100 5 097 100
zvýšení 3524 5336 35025 0551 5 097 100

5 097 100 5 097 100 5 097 100
133. 91 RMČ č. 950 ze dne 18. 11. 2020

mezipolož. přesun z odvětví 0051 do odvětví 0082
snížení 4339 5493 0551 -128 000
zvýšení 4376 6121 000000010 0582 0081429213020 86 000
zvýšení 4376 5137 0582 18 000
zvýšení 4376 5139 0582 24 000

0 0 0

134. 84/7006 RMČ č. 951 ze dne 18. 11. 2020
Dotace - podíl EU a SR - OPPPR , úprava rozpočtu, 
Provoz dětské skupiny CSOP Motýlci II
zvýšení 6409 5901 108517050 1051 2591361000000 659 400
zvýšení 6409 5901 108100104 1051 2591361000000 593 500
snížení 4339 5336 108517050 0551 2591361000000 -659 400
snížení 4339 5336 108100104 0551 2591361000000 -593 500

0 0 0
135. 2114 RHMP č. 2418 ze dne 2. 11. 2020

RMČ č. 952 ze dne 18. 11. 2020
Dotace - podpora mimořádného fin. ohodnocení 
zdravotnických pracovníků CSOP - COVID-19
zvýšení 6330 4137 35442 1051 421 900 421 900
zvýšení 4351 5336 35442 0551 421 900

421 900 421 900 421 900
136. 90 RMČ č. 938 ze dne 18. 11. 2020

mezipoložkový přesun v rámci odvětví 0041
snížení 3141 5331 000000021 0441 -64 000
zvýšení 3141 5331 0441 0000000000046 64 000

0 0 0
137. 85 RMČ č. 954 ze dne 18. 11. 2020

mezipoložkový přesun v rámci odvětví 0011
snížení 3745 6121 0211 0000002200004 -190 000
snížení 3636 6119 0111 0000000213001 -40 000
zvýšení 3636 5169 000000801 0111 230 000

0 0 0
138. 89 RMČ č. 975 ze dne 18. 11. 2020

mezipolož. přesun z odvětví 0081 do odvětví 0082
snížení 3612 5171 000000012 0181 -960 500
zvýšení 3612 5171 000000012 0882 960 500

0 0 0
139. 88 RMČ č. 956 ze dne 18. 11. 2020

mezipolož. přesun z odvětví 0083 do odvětví 0010
snížení 5213 5169 000000127 0783 -333 100
zvýšení 5213 5901 000000127 0710 333 100

0 0 0
140. 87 RMČ č. 948 ze dne 18. 11. 2020

mezipolož. přesun z odvětví 0063 do odvětví 0010
snížení 5213 5169 000000127 0763 -700 000
zvýšení 5213 5901 000000127 0710 700 000

odpisy PO        odpisy PO 
odpočetDPH



0 0 0
141. 86 RMČ č. 976 ze dne 18. 11. 2020

mezipolož. přesun v rámci odvětví 0081
snížení 3612 6121 0881 0000000220006 -4 670 000
zvýšení 3612 5139 0881 200 000
zvýšení 3612 5171 0881 2 000 000
zvýšení 3612 5152 0881 1 300 000
zvýšení 3612 5157 0881 200 000
zvýšení 3612 5151 0881 400 000
zvýšení 3612 5154 0881 40 000
zvýšení 3612 5163 0881 30 000
zvýšení 3612 5169 0881 500 000

0 0 0
142. 2116 RHMP č. 2490 ze dne 9. 11. 2020

RMČ č. 983 ze dne 24. 11. 2020
Dotace - podpora mimořádného fin. ohodnocení soc. 
pracovníků na obecních úřadech - COVID 19 6330 4137 000013015 1091 312 500 312 500
zvýšení 6171 5011 000013015 0991 206 900
zvýšení 6171 5031 000013015 0991 77 500
zvýšení 6171 5032 000013015 0991 28 100

312 500 312 500 312 500
143. 93 RMČ č. 984 ze dne 24. 11. 2020

mezipolož. přesun v rámci odvětví 0091
snížení 6171 6122 0991 0000000220015 -83 000
zvýšení 6171 6122 0991 0000000217023 83 000

0 0 0
144. 8035 RHMP č. 2489 ze dne 9. 11. 2020

RMČ č. 985 ze dne 24. 11. 2020
Vratka účelové neinv. dotace ze SR - výkon sociálně-
právní ochrany dětí 6330 5347 13011 1091 21 400
snížení 6171 5169 0991 -21 400

0 0 0
145. 92 RMČ č. 986 ze dne 24. 11. 2020

mezipolož. přesun z odvětví 0010 do odvětví 0041
snížení 5213 5901 000000127 0710 -764 000
zvýšení 3111 5336 000000127 0441 540 000
zvýšení 3113 5336 000000127 0441 224 000

0 0 0
ZHMP č. 21/1 ze dne 12. 11. 2020
RMČ č. 987 ze dne 24. 11. 2020
Dotace - podíl EU a SR - OPPPR , úprava rozpočtu
Jak to dělat světově - MŠ Omská 6330 5347 000017050 1041 2451238000000 1 300 1 300
Jak to dělat světově - MŠ Omská 6330 5347 000000104 1041 2451238000000 1 300 1 300
Multimedální učebna ve výuce ZŠ Olešská 6330 6363 000017985 1041 2540956000000 9 100 9 100
Multimedální učebna ve výuce ZŠ Olešská 6330 6363 000000105 1041 2540956000000 7 200 7 200
Jak to dělat světově - MŠ Omská 3111 2229 108517050 0441 2451238000000 1 300
Jak to dělat světově - MŠ Omská 3111 2229 108100104 0441 2451238000000 1 300
Multimedální učebna ve výuce ZŠ Olešská 3113 2229 108517985 0441 2540956000000 9 100
Multimedální učebna ve výuce ZŠ Olešská 3113 2229 108100105 0441 2540956000000 7 200

18 900 18 900 18 900
147. 3094 ZHMP č. 21/37 ze dne 12.11.2020

Projekt v oblasti řešení bezdomovectví na lokální 
úrovni 6330 4137 000000081 1051 3 186 200 3 186 200
zvýšení 6409 5901 000000081 1051 3 186 200

3 186 200 3 186 200 3 186 200
148. 3092 ZHMP č. 21/83 ze dne 12.11.2020

Změna chrakteru inv. účelové dotace na neinvestiční - 
opravy bytového fondu svěřeného MČ Praha 10 (RO 
3046) 6330 4251 000000012 1081 0081312000000 -5 232 300 -5 232 300
snížení 6409 5901 000000012 1081 0081312000000 -5 232 300
zvýšení 6330 4137 000000012 1081 5 232 300 5 232 300
zvýšení 6409 5901 000000012 1081 5 232 300

0 0 0
149. 2120 ZHMP č. 21/81 ze dne 12.11.2020

Dotace - projekt EU - MHMP - sociální bydlení 6330 4137 000013013 1051 0011080000000 2 245 100 2 245 100
zvýšení 6330 4137 000013013 1051 0011080000000 102 400 102 400
zvýšení 6330 4137 000000106 1051 0011080000000 123 500 123 500
zvýšení 6409 5901 104513013 1051 0011080000000 2 245 100
zvýšení 6409 5901 104113013 1051 0011080000000 102 400
zvýšení 6409 5901 104100106 1051 0011080000000 123 500

2 471 000 2 471 000 2 471 000
150. 2127 RHMP č. 2591 ze dne 23.11.2020

Dotace - krytí výdajů MČ s působností obecného 
stavebního úřadu při přípravě sčítání lidu, domů a bytů 
v roce 2021 6330 4137 000098018 1091 89 700 89 700
zvýšení 6409 5901 000098018 1091 89 700

89 700 89 700 89 700

146. 7007



151. 8037 RHMP č. 2593 ze dne 23.11.2020
Dotace ze SR - soc. pohřebné - odd.1051 6330 4137 000000014 1051 41 600 41 600
zvýšení 6409 5901 000000014 1051 41 600

41 600 41 600 41 600
152. 3087 ZHMP č. 21/31 ze dne 12. 11. 2020

RMČ č. 1003 ze dne 1. 12. 2020
Změna charakteru a účelu dotace na výdaje při řešení 
krizové situace s COVID - 19 (RO 3014)
snížení 6330 4137 000000127 1010 -17 000 000 -17 000 000
zvýšení 6330 4137 000000130 1010 17 000 000 17 000 000
snížení 5213 5901 000000127 0710 -17 000 000
zvýšení 5213 5901 000000130 0710 17 000 000

0 0 0
153. 95 RMČ č. 999 ze dne 1. 12. 2020

mezipoložkový přesun z odvětví 0010 do 0041
snížení 5213 5901 000000130 0710 -1 700 000
zvýšení 3319 5336 000000130 0641 1 700 000

0 0 0

154. 96/3094 RMČ č. 1027 ze dne 1. 12. 2020
Projekt v oblasti řešení bezdomovectví na lokální 
úrovni
snížení 6409 5901 81 1051 -3 186 200
zvýšení 4378 5169 81 0551 195 000
zvýšení 4399 5169 81 0551 2 778 700
zvýšení 4399 5194 81 0551 212 500

0 0 0

155. 97/2120 RMČ č. 1028 ze dne 1. 12. 2020
Dotace - projekt EU - MHMP - sociální bydlení
snížení 6409 5901 104513013 1051 0011080000000 -2 245 100
snížení 6409 5901 104113013 1051 0011080000000 -102 400
snížení 6409 5901 104100106 1051 0011080000000 -123 500
zvýšení 6171 5011 104513013 0951 0011080000000 2 245 100
zvýšení 6171 5011 104113013 0951 0011080000000 102 400
zvýšení 6171 5011 104100106 0951 0011080000000 123 500

0 0 0

156. 94/3092 RMČ č. 1022 ze dne 1. 12. 2020
Změna chrakteru inv. účelové dotace na neinvestiční - 
opravy bytového fondu svěřeného MČ Praha 10 (RO 
3046)
snížení 6409 5901 000000012 1081 -5 232 300
zvýšení 3612 5171 000000012 0181 5 232 300

0 0 0
RMČ č. 1007 ze dne 1. 12. 2020
Dotace ze SR - soc. pohřebné - odd.1051
snížení 6409 5901 000000014 1051 -41 600
zvýšení 3632 5811 000000014 0851 41 600

0 0 0
RMČ č. 1002 ze dne 1. 12. 2020
mezipoložkový přesun z odvětví 0010 do 0083
snížení 5213 5901 000000130 0710 -15 300 000
zvýšení 3111 5171 000000130 0483 0000000000020 4 800 000
zvýšení 3111 5171 000000130 0483 0000000000013 2 250 000
zvýšení 3111 5171 000000130 0483 0000000000006 3 800 000
zvýšení 3113 5171 000000130 0483 0000000000031 4 100 000
zvýšení 3113 5171 000000130 0483 0000000000036 350 000
snížení 3111 5137 0483 -50 000
zvýšení 3111 5171 0483 0000000000006 50 000

0 0 0
159. 100/2127 RMČ č. 1006 ze dne 1. 12. 2020

Dotace - krytí výdajů MČ s působností obecného 
stavebního úřadu při přípravě sčítání lidu, domů a bytů 
v roce 2021
snížení 6409 5901 000098018 1091 -89 700
zvýšení 6171 5011 000098018 0991 59 400
zvýšení 6171 5031 000098018 0991 22 200
zvýšení 6171 5032 000098018 0991 8 100

0 0 0
333 678 100 333 678 100 264 553 600

RMČ č. 1040 ze dne 10. 12. 2020
mezipoložkový přesun z odvětví 0010 do 0091
snížení 6409 5901 1010 -1 000 000
zvýšení 6171 5161 0991 1 000 000

0 0 0
RMČ č. 1041 ze dne 10. 12. 2020
mezipoložkový přesun v rámci odvětví 0082 a 0083
snížení 4376 6121 000000010 0582 0081429213020 -10 900 000

161. 102

157. 99/8037

160. 101

158. 98



zvýšení 3569 6121 000000010 0582 0010891210040 4 900 000
zvýšení 3569 6121 0582 0000000220011 550 000
zvýšení 3392 6121 0682 0000000212056 450 000
zvýšení 6171 6121 0982 0000000216023 4 900 000
zvýšení 3113 6121 0483 0000000213029 100 000

0 0 0
RMČ č. 1046 ze dne 10. 12. 2020
mezipoložkový přesun z odvětví 0091 do 0041
snížení 5213 5139 0000000127 0791 -976 000
zvýšení 3111 5164 0000000127 0441 363 000
zvýšení 3111 5336 0000000127 0441 245 000
zvýšení 3113 5164 0000000127 0441 158 000
zvýšení 3113 5336 0000000127 0441 210 000

0 0 0
RMČ č. 1086 ze dne 15. 12. 2020
mezipoložkový přesun v rámci odvětví 0081
snížení 3612 5171 0181 -770 000
zvýšení 3392 5169 0681 250 000
zvýšení 3392 5171 0681 250 000
zvýšení 3392 5154 0681 150 000
zvýšení 3392 5151 0681 30 000
zvýšení 3392 5153 0681 90 000

0 0 0
RHMP č. 2786 ze dne 7. 12. 2020
RMČ č. 1073 ze dne 15. 12. 2020
rozdělení dotace v odvětví 0041 - EU Šablony II ZŠ 
Brigádníků
zvýšení 6330 4137 000033063 1041 0015384000000 831 700 831700
zvýšení 3113 5336 103533063 0441 0015384000000 415 800
zvýšení 3113 5336 103133063 0441 0015384000000 415 900

831 700 831 700 831 700
RHMP č. 2787 ze dne 7. 12. 2020
RMČ č. 1072 ze dne 15. 12. 2020
zvýšení 6330 5347 000033063 1041 0010774000000 22 100 22 100
zvýšení 3113 2229 000033063 0441 0010774000000 22 100

22 100 22 100 22 100
RMČ č. 1100 ze dne 15. 12. 2020
mezipoložkový přesun v rámci odvětví 0082
snížení 3421 5171 0482 -40 000
zvýšení 3421 5137 0482 40 000
snížení 4376 6121 000000010 0582 0081429213020 -400 000
zvýšení 4329 5154 0582 125 000
zvýšení 3392 6121 0682 0000000212056 275 000
snížení 3639 5169 0882 -85 000
zvýšení 3639 5171 0882 85 000
snížení 3569 6122 000000010 0582 0010891210040 -1 505 000
zvýšení 3569 6121 000000010 0582 0010891210040 1 505 000

0 0 0
RMČ č. 1106 ze dne 15. 12. 2020
mezipoložkový přesun z odvětví 0051 do 0091
snížení 4339 5169 000013010 0551 -167 300
zvýšení 6171 5011 000013010 0991 125 100
zvýšení 6171 5031 000013010 0991 31 000
zvýšení 6171 5032 000013010 0991 11 200

0 0 0
RMČ č. 1102 ze dne 15. 12. 2020
mezipoložkový přesun z odvětví 0051 do 0091        
(RO č. 2120 - projekt sociální bydlení)
snížení 6171 5011 104513013 0951 0011080000000 -170 600
snížení 6171 5011 104113013 0951 0011080000000 -7 300
snížení 6171 5011 104100106 0951 0011080000000 -9 200
zvýšení 6171 5011 104513013 0991 0011080000000 122 400
zvýšení 6171 5011 104113013 0991 0011080000000 5 300
zvýšení 6171 5011 104100106 0991 0011080000000 6 700
zvýšení 6171 5031 104513013 0991 0011080000000 30 200
zvýšení 6171 5031 104113013 0991 0011080000000 1 300
zvýšení 6171 5031 104100106 0991 0011080000000 1 600
zvýšení 6171 5032 104513013 0991 0011080000000 10 800
zvýšení 6171 5032 104113013 0991 0011080000000 400
zvýšení 6171 5032 104100106 0991 0011080000000 500
zvýšení 6171 5424 104513013 0991 0011080000000 7 200
zvýšení 6171 5424 104113013 0991 0011080000000 300
zvýšení 6171 5424 104100106 0991 0011080000000 400

0 0 0
169. 2149 RHMP č. 2899 ze dne 14.12.2020

EU - poliklinika Malešice - zajištění energ.úspor 6330 4251 000015974 1082 00108910000000 7 873 500 7 873 500
zvýšení 6409 5901 000015974 1082 00108910000000 7 873 500

7 873 500 7 873 500 7 873 500

167. 106

168. 107

164. 2132

165. 8039

166. 105

162. 103

163. 104



170. 3105 ZHMP č. 22/34 ze dne 17.12.2020
EU - snížení ener.náročnosti objektu ÚMČ (zateplení) 6330 4251 000000084 1082 0015373000000 91 573 700 91 573 700
EU - snížení ener.náročnosti objektu ÚMČ (fotovoltaika) 6330 4251 000000084 1082 0015374000000 7 680 300 7 680 300
zvýšení 6409 5901 000000084 1082 0015373000000 91 573 700
zvýšení 6409 5901 000000084 1082 0015374000000 7 680 300

99 254 000 99 254 000 99 254 000
171. 3109 ZHMP č. 22/38 ze dne 17.12.2020

VHP - loterie (1.6.2020 - 30.11.2020) 6330 4137 000000098 1010 8 594 000 8 594 000
zvýšení 6409 5901 000000098 1010 8 594 000

8 594 000 8 594 000 8 594 000
172. 8040 RHMP č. 2893 ze dne 14.12.2020

Dotace ze SR - soc. pohřebné - odd.1051 6330 4137 000000014 1051 72 500 72 500
zvýšení 6409 5901 000000014 1051 72 500

72 500 72 500 72 500
173. 2143 RHMP č. 2896 ze dne 14.12.2020

Covid - 19 - podpora CSOP 6330 4137 000013351 1051 1 048 900 1 048 900
zvýšení 6409 5901 000013351 1051 1 048 900

1 048 900 1 048 900 1 048 900
174. 8045 RHMP č. 3016 ze dne 21.12.2020

Dotace ze SR - soc. pohřebné - odd.1051 6330 4137 000000014 1051 33 000 33 000
zvýšení 6409 5901 000000014 1051 33 000

33 000 33 000 33 000
175. 7008 ZHMP č. 22/3 ze dne 17.12.2020

OPPR - vratka ZŠ Eden 6330 4137 000000104 1041 2540869000000 -472 100 -472 100
modernizace učebny přírodních věd 6330 4137 000017050 1041 2540869000000 -590 200 -590 200

6330 4251 000000105 1041 2540869000000 -524 700 -524 700
6330 4251 000017985 1041 2540869000000 -655 900 -655 900

OPPPR - vratka ZŠ Nad Vodovodem 6330 4137 000000104 1041 2541076000000 -257 100 -257 100
modernizace učebny fyziky 6330 4137 000017050 1041 2541076000000 -321 400 -321 400

6330 4251 000000105 1041 2541076000000 -731 100 -731 100
6330 4251 000017985 1041 2541076000000 -913 900 -913 900

snížení 6409 5901 000000104 1041 2540869000000 -472 100
snížení 6409 5901 000017050 1041 2540869000000 -590 200
snížení 6409 5901 000000105 1041 2540869000000 -524 700
snížení 6409 5901 000017985 1041 2540869000000 -655 900
snížení 6409 5901 000000104 1041 2541076000000 -257 100
snížení 6409 5901 000017050 1041 2541076000000 -321 400
snížení 6409 5901 000000105 1041 2541076000000 -731 100
snížení 6409 5901 000017985 1041 2541076000000 -913 900

-4 466 400 -4 466 400 -4 466 400
176. 2156 RHMP č. 3013 ze dne 21.12.2020

Školní obědy dostupné pro každé dítě IV 6330 5347 000013014 1041 00151300000000 1 194 200
snížení 6409 5901 000013014 1041 00151300000000 -1 194 200

0 0 0
177. 2154 RHMP č. 3002 ze dne 21.12.2020

Covid - 19 - podpora OSPOD 6330 4137 000013011 1091 416 500 416 500
zvýšení 6409 5901 000013011 1091 416 500

416 500 416 500 416 500
178. 2153 RHMP č. 3003 ze dne 21.12.2020

Dotace ze SR MŠMT - MAP II 6330 4137 000033063 1043 00150680000000 468 100 468 100
zvýšení 6409 5901 103533063 1043 00150680000000 246 400
zvýšení 6409 5901 103133063 1043 00150680000000 221 700

468 100 468 100 468 100
RMČ č. 8 ze dne 5. 1. 2021
Covid - 19 - podpora CSOP
snížení 6409 5901 000013351 1051 -1 048 900

4350 5336 000013351 0551 442 300
zvýšení 4351 5336 000013351 0551 215 600
zvýšení 4357 5336 000013351 0551 248 500
zvýšení 4359 5336 000013351 0551 142 500

0 0 0
RMČ č. 12 ze dne 5. 1. 2021
Dotace ze SR - soc. pohřebné - odd.1051
snížení 6409 5901 000000014 1051 -33 000
zvýšení 3632 5811 000000014 0851 33 000

0 0 0
RMČ č. 11 ze dne 5. 1. 2021
Dotace ze SR - soc. pohřebné - odd.1051
snížení 6409 5901 000000014 1051 -72 500
zvýšení 3632 5811 000000014 0851 72 500

0 0 0
RMČ č. 5 ze dne 5. 1. 2021
Covid - 19 - podpora OSPOD
snížení 6409 5901 000013011 1091 -416 500
zvýšení 6171 5011 000013011 0991 311 300
zvýšení 6171 5031 000013011 0991 77 200

182. 111/2154

179. 108/2143

180. 109/8045

181. 110/8040



zvýšení 6171 5032 000013011 0991 28 000
0 0 0

RMČ č. 7 ze dne 5. 1. 2021
EU - snížení ener.náročnosti objektu ÚMČ (zateplení + 
fotovoltaika)
snížení 6409 5901 000000084 1082 0015373000000 -91 573 700
zvýšení 6171 6121 000000084 0982 0015373216023 91 573 700
snížení 6409 5901 000000084 1082 0015374000000 -7 680 300
zvýšení 6171 6121 000000084 0982 0015374216023 7 680 300

0 0 0
RMČ č. 6 ze dne 5. 1. 2021
EU - poliklinika Malešice - zajištění energ.úspor
snížení 6409 5901 000015974 1082 0010891000000 -7 873 500
zvýšení 3569 6121 106515974 0582 0010891210040 7 873 500

0 0 0
RMČ č. 16 ze dne 14. 1. 2021
VHP - loterie (1.6.2020 - 30.11.2020)
snížení 6409 5901 000000098 1010 -8 594 000
zvýšení 3319 5222 000000098 0410 4 297 000
zvýšení 3419 5222 000000098 0410 4 297 000

0 0 0
RMČ č. 18 ze dne 14. 1. 2021
OPPR - vratka ZŠ Eden, ZŠ Vladivostocká
zvýšení 6409 5901 000000104 1041 2540869000000 472 100
zvýšení 6409 5901 000017050 1041 2540869000000 590 200
zvýšení 6409 5901 000000105 1041 2540869220000 524 700
zvýšení 6409 5901 000017985 1041 2540869220000 655 900
zvýšení 6409 5901 000000104 1041 2541076000000 257 100
zvýšení 6409 5901 000017050 1041 2541076000000 321 400
zvýšení 6409 5901 000000105 1041 2541076220000 731 100
zvýšení 6409 5901 000017985 1041 2541076220000 913 900
snížení 3113 5336 108100104 0441 2540869000000 -472 100
snížení 3113 5336 108517050 0441 2540869000000 -590 200
snížení 3113 6356 108100105 0441 2540869220024 -524 700
snížení 3113 6356 108517985 0441 2540869220024 -655 900
snížení 3113 5336 108100104 0441 2541076000000 -257 100
snížení 3113 5336 108517050 0441 2541076000000 -321 400
snížení 3113 6356 108100105 0441 2541076220025 -731 100
snížení 3113 6356 108517985 0441 2541076220025 -913 900

0 0 0
RMČ č. 19 ze dne 14. 1. 2021
Školní obědy dostupné pro každé dítě IV
zvýšení 6409 5901 000013014 1041 0015130000000 1 194 200
snížení 3111 2229 000013014 0441 0015130000000 -437 400
snížení 3113 2229 000013014 0441 0015130000000 -756 800

0 0 0
RMČ č. 20 ze dne 14. 1. 2021
Dotace ze SR MŠMT - MAP II
snížení 6409 5901 103133063 1043 0015068000000 -221 700
snížení 6409 5901 103533063 1043 0015068000000 -246 400
zvýšení 3299 5021 103133063 0443 0015068000000 162 000
zvýšení 3229 5021 103533063 0443 0015068000000 180 000
zvýšení 3299 5031 103133063 0443 0015068000000 33 300
zvýšení 3299 5031 103533063 0443 0015068000000 37 000
zvýšení 3299 5032 103133063 0443 0015068000000 15 300
zvýšení 3299 5032 103533063 0443 0015068000000 17 000
zvýšení 3299 5172 103133063 0443 0015068000000 9 000
zvýšení 3299 5172 103533063 0443 0015068000000 10 000
zvýšení 3299 5175 103133063 0443 0015068000000 2 100
zvýšení 3299 5175 103533063 0443 0015068000000 2 400

0 0 0
447 826 000 447 826 000 378 701 500

188. 117/2153

185. 114/3109

186. 115/7008

187. 116/2156

183. 112/3105

184. 113/2149


